25éme NEIRIVUE - LE MOLESON 2004
Coupe fribourgeoise

Coupe Journal La Gruyére

Course de montagne

Résultats officiels

SCRATCH

Clt

Dos

Nom et prénom

SCHRATCH 10,6 Km

o~NOOOG DA OWODN -

3 SKALSKY ROMAN
4 PLETICHA RICHARD
1 HOLZER STEPHAN
6 GRUNIG KASPAR
13 TADESE ABRAHAM
11 MARIANO YVAN
564 BUERGLER HANS
22 WEBER DANIEL
218 KESSLER BERTRAND
5 NICOLET CLAUDE
12 TESFAY SIMON
23 BIFRARE JEAN-PIERRE
515 FELDMANN ROBERT
31 MARCHON MICHEL
7 GLAUSER FRANCOIS
505 VONLANTHEN PATRICK
495 PASANDIN FRANCISCO
18 PACHE JEAN-CLAUDE
45 MUDGE ANGELA
469 GRANDJEAN FREDERIC
32 BUCHER RUEDI
437 CLERC FREDERIC
21 PITTET ANDRE
573 RUTSCHO STEPHANE
126 MOREIRA SERGIO
60 RIEDER MARCEL
466 CONUS THIERRY
20 POCHON PATRICK
518 SANTA CROCE ANGELO
237 ALIG-JACOBSON DANNY
418 BONGA JAN
117 ROTZETTER RENE-MICHEL
40 BORCARD COLETTE
533 CUENNET JEAN-FRANCOIS
368 BARRAS CEDRIC
293 STURNY FLORIAN
535 BOSSEL GERALD
295 KOSTINGER GUIDO
460 SCHUETZ STEFAN
376 MESOT JEAN-PIERRE
325 GRIVEL JEAN-LOUIS
265 HIRSCHI HANS-PETER
597 BIZE NICOLAS
312 PICCAND CEDRIC
428 SPRING HANSPETER
146 BOUCHER GILLES
56 ALBERTANO DAVID
557 MEURET OLIVIER

Année

75
75
72
73
82
80
66
64
72
67
85
58
77
53
69
74
58
65
70
80
49
72
61
68
65
76
76
61
66
72
64
69
64
61
71
82
57
60
86
69
64
57
75
75
51
57
78
69

Club / Domicile

REPUBLIQUE TCHEQUE
REPUBLIQUE TCHEQUE
STRAUMANN-RUNNING-TEAM
MAHU SPORT/TSV DUDINGEN
ERITHREE

AC MURTEN

KTV ILLGAU

FSG NEIRIVUE

CARC ROMONT

CA FARVAGNY
ERITHREE

CS MARSENS

CA MARLY

FSG BROC
MARTI-SPORT

LE MONT

SPORT ATTITUDE SCUDERI
TEAM CASTELLA SPORT
ECOSSE

CS VALLEE DU FLON
LAT SENSE

CA BELFAUX

CS VALLEE DU FLON
SC RIAZ

CACPF

LAUSANNE

CS VALLEE DU FLON
SA BULLE

URSINS

BERNE

CNN TRI NYON

AM

FSG NEIRIVUE

FSG BULLE

MONTET

LAT SENSE

CS VALLEE DU FLON
LAT SENSE

TSV DUEDINGEN

CSVF

CS MARSENS

CA BELFAUX

MP SPORT YVERDON
CA FARVAGNY

SLVS REICHENBACH
CA BELFAUX

EPAGNY

DELEMONT

Temps

1:02:01.9
1:02:31.2
1:03:19.0
1:04:48.2
1:05:05.0
1:05:07.2
1:05:23.7
1:05:52.2
1:06:09.9
1:06:52.2
1:07:25.8
1:07:39.9
1:08:37.7
1:09:53.4
1:10:02.8
1:10:06.9
:10:26.6
:10:47.7
:11:09.8
:11:52.1
:13:08.9
113:38.2
:13:43.5
:14:11.4
:14:17.9
:14:22.3
114:49.3
:15:04.9
:15:16.6
:15:23.7
:15:34.4
:15:39.7
:15:51.9
:15:52.8
:15:53.8
:16:11.0
:16:14.4
:16:20.7
:16:21.6
:16:37.6
:17:00.8
:17:29.9
:17:32.5
:17:46.6
:17:55.3
:18:05.3
118:29.7
:18:30.7

Cat.

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M40
M20
M20
M19
M40
M20
M50
M20
M20
M40
M20
F20
M20
M50
M20
M40
M20
M20
M20
M20
M40
M20
M20
M40
M20
F40
M40
M20
M20
M40
M40
M19
M20
M40
M40
M20
M20
M50
M40
M20
M20

(Pos)

-11
-12

-14
-15
-16
-17

-18
-19

-25

Ecart

29.3
1:171
2:46.3
3:03.1
3:05.3
3:21.8
3:50.3
4:08.0
4:50.3
5:23.9
5:38.0
6:35.8
7:51.5
8:00.9
8:05.0
8:24.7
8:45.8
9:07.9
9:50.2

11:07.0
11:36.3
11:41.6
12:09.5
12:16.0
12:20.4
12:47.4
13:03.0
13:14.7
13:21.8
13:32.5
13:37.8
13:50.0
13:50.9
13:51.9
14:09.1
14:12.5
14:18.8
14:19.7
14:35.7
14:58.9
15:28.0
15:30.6
15:44.7
15:53.4
16:03.4
16:27.8
16:28.8



49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

377 MOOS STANY
422 TALAMONA MARCEL
30 TERREAUX BERNARD
127 PINHO MANUEL
592 DE PURY RENAUD
291 JENNY PETER
589 BERAUD PATRICK
482 BOSSY GERALD
335 BOCHON EUSEBIO
510 MORAND STEPHANE
470 REY SAMUEL
73 LEUBA FREDERIC
83 DROUX DANIEL
443 GARIN STEPHANE
544 CARRON JUSTIN
328 HAESELI MARKUS
164 PRIETO SAMUEL
324 BERSET XAVIER
123 CHAPPUIS MICHEL
302 FARADJI BRICE
464 GROSS GIAN
257 BRAILLARD GABRIEL
457 ZBINDEN MICHEL
596 RAEMY IVO
133 COSTA MARTINS LOURENCO
319 EMENEGGER MAIC
165 SEYDOUX WILLIAM
585 THUERLER LAURENT
449 SALLIN DIMITRI
363 WAGNER GUILLAUME
486 MORIER JANRY
566 PELLAUX JEAN-MARIE
159 RECHER OLIVIER
95 RAVIER STEPHANE
275 BACHMANN JEAN-BERNARD
229 CURRAT STEPHANE
49 KOLLY PIERRE-ANDRE
560 CURRAT PHILIPPE
41 BOUQUET CHRISTIANE
238 SCHAFFER RETO
235 FRANCEY JOEL
329 GENOUD PATRICK
296 MABBOUX JOEL
183 PHARISA JEROME
600 MAINI FABIO
144 PERRITAZ JOEL
43 JOYE KARINE
358 JENNI LAURENT
136 SANTOS CELESTINO
326 BOURQUI PHILIPPE
604 SUDAN ANTOINE
382 FREIBURGHAUS PHILIPPE
74 MAGNIN OLIVIER
568 ROUILLER JACQUES
201 GOBET YVAN
595 SINGY NICOLAS
485 GEINOZ NICOLAS
499 MAEDER WALTER
501 DESSIBOURG VALENTIN
182 LANTHMANN PIERRE-BERNAR

64
68
52
66
66
56
66
75
67
67
84
73
79
82
49
64
83
78
54
75
55
49
86
73
60
77
69
68
88
77
81
80
69
68
62
77
68
57
63
61
63
69
86
74
68
68
69
69
55
78
61
64
75
74
69
75
87
51
86
52

MP NIKE TEAM

DOTTI TRI CLUB MORGES

CA FAVARGNY
CACPF

BOTTENS

LAT SENSE

FSG NEIRIVUE
AUTAFOND

LE VAUD
CHATEL-ST-DENIS
FRIBOURG

LA CHAUX-DE-FOND
CS MARSENS

CSVF GRATTAV ACHE
LES TROTTEURS

CS MARSENS

MP NIKE TEAM

CA BELFAUX

CA FARVAGNY
YVERDON

CARE VEVEY

SC VALLEE DU FLON
TSV DUEDINGEN

TV ALTERSWIL
CACPF

1:18:32.7
1:18:49.9
1:18:52.1
1:18:55.4
1:19:07.1
1:19:12.3
1:19:25.5
1:19:28.1
1:19:42.8
1:19:44.8
1:19:47.8
1:20:00.0
1:20:02.7
1:20:13.2
1:20:21.7
1:20:30.7
1:20:31.6
1:20:32.7
1:20:45.7
1:20:51.4
1:20:55.5
1:21:26.6
1:21:38.9
1:21:40.9
1:21:48.8

CROSS CLUB LA CHAUX-DE-FONI 1:22:00.1

CHATEAU-D'OEX
LA TOUR-DE-TREME
SA BULLE
EPFL-STI

DAHV

MORAT

PRILLY

MARTI SPORT
CA MARLY

CAG FARVAGNY
FSG BULLE
CSVF

TRILOGIE SPORT
TSV HEITENRIED
CARC ROMONT
CS MARSENS
LAT SENSE

FSG NEIRIVUE
CORNAUX
CARC ROMONT
CARC ROMONT
MASSONGEX
CACPF

CS MARSENS
FSG NEIRIVUE
ACP MATRAN
BULLE
BARBERECHE
VAULRUZ
VILLARLOD

SA BULLE
COURGEVAUX
AVRY

FSG NEIRIVUE

1:22:00.6
1:22:07.5
1:22:09.5
1:22:31.0
1:22:32.2
1:22:33.4
1:22:34.0
1:22:40.7
1:22:43.9
1:22:46.2
1:22:51.3
1:22:52.3
1:23:03.3
1:23:06.6
1:23:10.0
1:23:13.6
1:23:15.1
1:23:18.6
1:23:34.1
1:23:40.8
1:23:43.4
1:23:47.8
1:23:52.1
1:23:54.2
1:23:56.7
1:23:58.4
1:23:59.6
1:24:03.4
1:24:24.3
1:24:40.6
1:24:53.0
1:25:06.0
1:25:07.8
1:25:12.2

M40
M20
M50
M20
M20
M40
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M50
M40
M20
M20
M50
M20
M40
M50
M19
M20
M40
M20
M20
M20
M19
M20
M20
M20
M20
M20
M40
M20
M20
M40
F40
M40
M40
M20
M19
M20
M20
M20
F20
M20
M40
M20
M40
M40
M20
M20
M20
M20
M19
M50
M19
M50

16:30.8
16:48.0
16:50.2
16:53.5
17:05.2
17:10.4
17:23.6
17:26.2
17:40.9
17:42.9
17:45.9
17:58.1
18:00.8
18:11.3
18:19.8
18:28.8
18:29.7
18:30.8
18:43.8
18:49.5
18:53.6
19:24.7
19:37.0
19:39.0
19:46.9
19:58.2
19:58.7
20:05.6
20:07.6
20:29.1
20:30.3
20:31.5
20:32.1
20:38.8
20:42.0
20:44.3
20:49.4
20:50.4
21:01.4
21:04.7
21:08.1
21:11.7
21:13.2
21:16.7
21:32.2
21:38.9
21:41.5
21:45.9
21:50.2
21:52.3
21:54.8
21:56.5
21:57.7
22:01.5
22:22.4
22:38.7
22:51.1
23:04.1
23:05.9
23:10.3



109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

85 CHASSOT PIERRE-ALAIN
87 SEYDOUX NICOLAS
478 HAYOZ ANDREA
571 PHARISA OLIVIER
309 FRICK RAINER
347 HAAS THOMAS
553 ROUX CORNELIA
269 CHARRIERE ROLAND
206 GIRARDET RAYMOND
145 FRAGNIERE STEVE
241 HAYOZ SEBASTIEN
366 GAUTHIER PIERRE
448 ROSSIER MARCEL
120 BRUGGER ANDRE
102 AEBY PATRICK
42 BARBEY PIERRETTE
431 PORRET OLIVIER
315 SCHINDLER JACQUES
327 CHENAUX JEAN-DANIEL
125 BOVIGNY PATRICK
397 BRULHART PATRICE
318 DAFFLON HENRI
130 BLANC JEAN-MICHEL
244 MARADAN ALEXANDER
100 WERTLI BEATRICE
141 SANTOS EMIDIO
582 MATHYS ROLAND
439 WAELTI ALBERT
132 BOBE GILLES
300 PFISTER ANDRE
264 BUCHS EDY
262 PYTHON VINCENT
516 SUDAN CLAUDE
112 ROSSIER JACQUES
171 PICCAND GABRIEL
387 HUGO REINHOLD
349 BAUDOIS JACQUES
547 ROGGO CEDRIC
341 BETTEX LAURENT
44 JORIO MYRIAM
396 COLLAUD OLIVIER
322 REBETEZ NICOLAS
76 REYMOND JEAN-LOUIS
537 SCHUWEY VIKTOR
289 BOSCHUNG DEBORA
442 FASEL ARNOLD
66 HUNN MARTIN
602 LUISIER NICOLAS
96 GAVILLET PHILIPPE
471 MESSERLI JASON
498 PASANDIN ANTONIO
287 BIERI GOREL
400 BAPST ERIC
68 VILLERMAULAZ BENOIT
394 MARTINEZ JEAN
111 ULDRY FRANCOIS
554 ROMANENS BENOIT
137 SILVA DIAMANTINO
247 THOMET RACHEL
186 MARADAN JEAN-DANIEL

70
67
73
75
61
64
73
54
47
75
74
65
59
59
72
57
57
51
56
67
77
63
63
74
76
53
68
69
56
61
51
75
58
66
54
72
52
86
79
68
76
68
63
77
86
51
67
70
66
84
56
54
71
77
58
65
81
63
70
57

EPAGNY

BULLE

TSV DUDINGEN

FSG NEIRIVUE
VUISTERNENS-EN-OGOZ
TCHEQUIE
ST-URSEN

CS VALLEE DU FLON
NYON

LAUSANNE
LENTIGNY

LA CHAUX-DE-FOND
CS VALLEE DU FLON
MEYRIEZ

CA MARLY

SA BULLE

FOOTING CLUB LS
LA SARRAZ

CS MARSENS
MAULES
CHOUETTES-TEAM
ACPM MATRAN
CACPF

PLASSELB

BERNE

CACPF

TSV HEITENRIED
ACP MATRAN
CACPF
VILLARS-TIERCELIN
POSAT
VUISTERNENS-EN-OGOZ
FSG NEIRIVUE
CHATEL-ST-DENIS
CA FARVAGNY
COLOSTRUM RUN TEAM
CARC ROMONT

CA BELFAUX

TEAM FEDE
FOOTING CLUB LAUSANNE
CHOUETTES-TEAM
BOSSONENS

BULLE

SC IM FANG

TSV DUDINGEN

TV WUENNENWIL
BERNE

TROTTEURS

CA FARVAGNY
MARLY

VALLEE DE JOUX
PLAFFEIEN
PONT-LA-VILLE

FSG CHARMEY
BULLE

LES SANSOUCIS
BULLE

CACPF
FROIDEVILLE

FSG NEIRIVUE

1:25:12.7
1:25:18.4
1:25:21.6
1:25:30.4
1:25:32.8
1:25:51.9
1:25:56.6
1:26:06.1
1:26:09.7
1:26:12.1
1:26:13.1
1:26:15.0
1:26:24.8
1:26:43.3
1:26:47.8
1:26:49.1
1:26:52.9
1:27:02.6
1:27:09.0
1:27:10.5
1:27:15.8
1:27:19.4
1:27:21.1
1:27:24.0
1:27:31.2
1:27:32.2
1:27:33.4
1:27:34.3
1:27:35.6
1:27:46.3
1:27:48.0
1:27:50.1
1:27:51.7
1:27:52.6
1:27:55.6
1:27:57.7
1:27:59.3
1:28:02.4
1:28:07.8
1:28:10.5
1:28:13.2
1:28:14.6
1:28:15.8
1:28:17.9
1:28:30.0
1:28:43.9
1:28:56.3
1:28:57.7
1:29:01.7
1:29:05.8
1:29:08.5
1:29:21.1
1:29:27.1
1:29:30.6
1:29:51.3
1:29:55.0
1:30:04.3
1:30:05.7
1:30:07.1
1:30:08.2

M20
M20
F20
M20
M40
M40
F20
M50
M50
M20
M20
M20
M40
M40
M20
F40
M40
M50
M40
M20
M20
M40
M40
M20
F20
M50
M20
M20
M40
M40
M50
M20
M40
M20
M50
M20
M50
M19
M20
F20
M20
M20
M40
M20
F19
M50
M20
M20
M20
M20
M40
F40
M20
M20
M40
M20
M20
M40
F20
M40

23:10.8
23:16.5
23:19.7
23:28.5
23:30.9
23:50.0
23:54.7
24:04.2
24:07.8
24:10.2
24:11.2
24:13.1
24:22.9
24:41.4
24:45.9
24:47.2
24:51.0
25:00.7
25:071
25:08.6
25:13.9
25:17.5
25:19.2
25:22.1
25:29.3
25:30.3
25:31.5
25:32.4
25:33.7
25:44.4
25:46.1
25:48.2
25:49.8
25:50.7
25:53.7
25:55.8
25:57.4
26:00.5
26:05.9
26:08.6
26:11.3
26:12.7
26:13.9
26:16.0
26:28.1
26:42.0
26:54.4
26:55.8
26:59.8
27:03.9
27:06.6
27:19.2
27:25.2
27:28.7
27:49.4
27:53.1
28:02.4
28:03.8
28:05.2
28:06.3



169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228

277 PAUCHARD BRUNO
103 STREIT PATRICK

493 SCHWAB PHILIPPE

179 DE PASCALI FERNANDO
285 MONNEY STEPHANIE
438 DUCRET ROMAIN

211 DROUX DOMINIQUE
273 BERCHIER PHILIPPE
593 SCIBOZ DAVID

258 DOUSSE GEORGES

231 L'ETANG FABRICE

151 BIFRARE FREDERIC
346 CORMINBOEUF XAVIER
113 CURRAT BRUNO

415 SCHUWEY PHILIPPE
473 ORIET CHRISTIAN

337 PILLER ISABELLE

156 WITSCHARD JEAN-PIERRE
477 LANGENEGGER THIERRY

541 SCIBOZ RAPHAEL
367 BONJOUR MICHAEL
507 BAPST JEANINE

290 HERZOG ESTHER
359 JUILLERAT EDDY
549 BOURQUI BENOIT
393 JAQUIER MARCEL
444 SUTER WALTER

461 BEAUD MICHEL

450 SOTTAS JEAN-PIERRE
503 CHOFFLON OLIVIER
370 SCHWALLER PHILIPPE
519 BEAUD PIERRE

433 AEBY PIERRE

344 MOREL BERNARD
354 BARRAS MICHEL

586 GACHOUD FREDERIC
332 CHEVALLEY GERALD
213 PERREN JEAN-LUC
381 SUTER YVAN

506 SUDAN YVES

371 BRAUNER BENOIT
410 REY PASCAL

207 PETITE XAVIER

532 PITTET DOMINIQUE
331 BUCHS LAURENT
429 SCHOUWEY MICHEL
552 VENTURA ANTONIO
243 ROMANO ROBERTO
404 SACCO FRANCESCA
155 FAZAN ALAIN

188 CASTELLA JOSEPH
508 BLANC COLET

140 RAST JACQUES

313 SEYDOUX CHRISTOPHE
336 FLEURY NICOLAS
447 SIMONET PHILIPPE
152 FLOWERS SIMON
362 WALDMEYER JANA
198 HERR WILLY

476 PROGIN JEAN-PIERRE

49
75
75
62
70
58
69
65
73
68
71
67
78
62
69
55
71
65
66
77
80
68
81
70
74
53
61
80
53
72
71
65
48
72
55
66
58
64
67
60
64
68
70
59
75
59
68
68
65
78
62
65
48
73
73
66
66
56
42
62

TV BOSINGEN
PESEUX

GLAND

RENENS

CAG FARVAGNY
CA BELFAUX
SCB

FETIGNY
MISERY

MARLY

LA TOUR DE PEILZ
CARC ROMONT

LA TOUR-DE-TREME

CHATEL-ST-DENIS

MONTEVRAZ/MOURET

MOHLIN
CA BELFAUX
CA BELFAUX

VELO CLUB ARC-EN-CIEL

BULLE
LIGNIERES

FSG NEIRIVUE
TSV DUDINGEN
CHATE-ST-DENIS
CARC ROMONT
GRANDCOUR
CARE VEVEY
ALVEUVE

CS MARSENS
CA FARVAGNY
USSHOLTZ
GRANDVILLARD
CA MARLY

RIAZ

CS HAUTEVILLE
CHOUETTE TEAM
ATTALENS
PULLY

LA RIPPE

FSG NEIRIVUE
USSHOLTZ
COUSSET
VILLARS/GLANE
VTT BROYARD
CHOUETTE-TEAM
FSG NEIRIVUE
ACPM

MORGES
GENEVE

GIMEL

FSG NEIRIVUE
BULLE

CACPF

CS VALLEE DU FLON

BERNEX
FRIBOURG
CHERNEX

CA BELFAUX
FSG NEIRIVUE
ACPM

1:30:13.8
1:30:17.3
1:30:19.4
1:30:20.5
1:30:23.3
1:30:30.1
1:30:33.7
1:30:35.1
1:30:38.6
1:30:40.2
1:30:40.8
1:30:49.2
1:31:05.1
1:31:06.5
1:31:21.6
1:31:25.9
1:31:27.8
1:31:30.4
1:31:31.7
1:31:32.7
1:31:33.8
1:31:34.5
1:31:35.2
1:31:36.3
1:31:38.3
1:31:39.5
1:31:44.5
1:32:08.8
1:32:12.0
1:32:13.0
1:32:13.9
1:32:15.3
1:32:19.7
1:32:21.8
1:32:23.5
1:32:25.3
1:32:28.7
1:32:29.8
1:32:31.2
1:32:38.3
1:32:51.4
1:32:55.6
1:32:56.8
1:33:02.8
1:33:07.1
1:33:08.4
1:33:14.2
1:33:15.3
1:33:24.2
1:33:25.1
1:33:35.4
1:33:36.2
1:33:39.1
1:33:40.7
1:33:43.1
1:33:43.8
1:33:44.6
1:33:47.6
1:33:49.3
1:33:50.9

M50
M20
M20
M40
F20
M40
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M40
M20
M40
F20
M20
M20
M20
M20
F20
F20
M20
M20
M50
M40
M20
M50
M20
M20
M20
M50
M20
M40
M20
M40
M40
M20
M40
M40
M20
M20
M40
M20
M40
M20
M20
F20
M20
M40
M20
M50
M20
M20
M20
M20
F40
M50
M40

28:11.9
28:15.4
28:17.5
28:18.6
28:21.4
28:28.2
28:31.8
28:33.2
28:36.7
28:38.3
28:38.9
28:47.3
29:03.2
29:04.6
29:19.7
29:24.0
29:25.9
29:28.5
29:29.8
29:30.8
29:31.9
29:32.6
29:33.3
29:34.4
29:36.4
29:37.6
29:42.6
30:06.9
30:10.1
30:11.1
30:12.0
30:13.4
30:17.8
30:19.9
30:21.6
30:23.4
30:26.8
30:27.9
30:29.3
30:36.4
30:49.5
30:53.7
30:54.9
31:00.9
31:05.2
31:06.5
31:12.3
31:13.4
31:22.3
31:23.2
31:33.5
31:34.3
31:37.2
31:38.8
31:41.2
31:41.9
31:42.7
31:45.7
31:47.4
31:49.0



229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288

412 BRODARD SEBASTIEN
386 GRANGE KARIN
303 GIRARDET VERONIQUE
317 CURRAT MICHEL
565 CURTY BENOIT
209 THURLER SARAYA
402 BAGNUOLI ANDREA
81 PILLER RENE
196 BORCARD JEAN-PAUL
543 CARRON-BENDER ANNE
270 PICCAND JACQUES
496 WEIBEL DOMINIQUE
357 KITAMURA CARLOS KIYOCHI
417 DESCHAMPS HERVE
92 LIRGG ULI
225 LANFREDI MARIA PALMA
106 MAURON PIERRE
567 IRRAUSCH FRANK
305 BUTTIGIEG JEAN-PIERRE
72 ROUILLER PHILIPPE
434 HAAS ROMAIN
587 HUERZELER HANS-UELI
436 CHARBON CHRISTIAN
260 NYFFENEGGER KLAUS
193 MAGNIN FREDERIC
245 AEBISCHER MARIE-MADELEIN
583 MEUWLY BRUNO
184 BEAUD GASTON
572 LEMAITRE BRUNO
416 NOSER CHRISTIAN
579 ROCHAT THIERRY
63 HABERT FREDERIC
202 RISSE ETIENNE
124 BERNEY CHRISTIAN
388 SCHEUNER ROLF
306 MORAND BENOIT
588 KILCHENMANN CAROLINE
584 ZIMMERMANN LEO
89 METTRAUX XAVIER
580 AMMANN PIERRE
458 SALLIN MARIANNE
187 BEAUD PHILIPPE
200 KAELIN-LURATI DOMINIQUE
177 CLEMENT JEAN-CLAUDE
509 RAEMY BRUNO
481 COLLIARD JACQUES
115 HAYMOZ SACHA
149 IMHOF CLAUDINE
154 GENOUD CORINNE
176 ARRIGO MARIO
531 MORIER GEORGES
278 ROSSET CLAUDE
463 DENERVAUD ALEXANDRE
239 MULLER CATHERINE
343 GACHET MICHEL
419 GUISOLAN FRANCOIS
97 JORDAN MARIE-JOSE
351 BRODARD VALERIE
352 DROMPT LAURENT
86 BROSY PHILIPPE

81
66
74
48
77
79
73
68
59
64
53
56
64
69
56
74
72
69
55
64
71
49
67
49
72

61
58
66
75
73
66
63
57
65
78
84
52
75
64
63
58
63

54
49
75
58
73
63
43
61
59
66
79
70
70
71
63
68

VILLARLOD

FOOTING CLUB LAUSANNE

YVERDON-LES-bAINS
BULLE
VILLARIMBOUD
VUADENS
DEFI-NESTLE

ACPM

FSG NEIRIVUE

LES TROTTEURS
SAB

FOOTING VALLEE DE JOUX

LA TOUR DE PEILZ
FRANCE
AVENCHE

ITALIE

SALES

LA TOUR-DE-TREME
CA BELFAUX
THONEX
COURTEPIN

SC IM FANG
FULLINSDORF
BERNE

FSG NEIRIVUE
TSV HEITENRIED
TPF

FSG NEIRIVUE
VILLERET

CSLM

LENTIGNY
YVERDON
PONT-LA-VILLE
TEAM MP
DEFI-NESTLE
BULLE

SC IM FANG

CA MARLY
NOREAZ

BROC

CA MARLY

FSG NEIRIVUE

CA MARLY

BROC

ACPM MATRAN
CHATEL-ST-DENIS
FRIBOURG

CARC ROMONT
CA MARLY
CHAMPAGNE
FLENDRUZ
ESTAVAYER-LE-LAC
CSVF GRATTAV ACHE
CA MARLY

LAPEE FATALE
ACPM MATRAN
VAULRUZ

CS HAUTEVILLE
CS HAUTEVILLE
BOTTERENS

1:33:59.3
1:34:07.4
1:34:17.7
1:34:20.9
1:34:22.7
1:34:24.1
1:34:24.9
1:34:25.6
1:34:40.5
1:34:50.0
1:34:54.1
1:34:56.0
1:34:57.3
1:35:02.6
1:35:07.0
1:35:08.1
1:35:09.2
1:35:18.0
1:35:26.7
1:35:32.7
1:35:34.4
1:35:37.9
1:35:38.6
1:35:40.4
1:35:53.1
1:36:04.3
1:36:36.7
1:36:38.0
1:36:40.8
1:36:58.2
1:37:10.6
1:37:13.3
1:37:16.1
1:37:22.9
1:37:24.1
1:37:25.5
1:37:26.7
1:37:27.9
1:37:28.7
1:37:45.1
1:38:01.6
1:38:02.9
1:38:04.1
1:38:06.0
1:38:09.9
1:38:15.3
1:38:18.1
1:38:18.8
1:38:19.7
1:38:20.8
1:38:22.4
1:38:24.7
1:38:26.6
1:38:29.8
1:38:33.7
1:38:35.9
1:38:39.5
1:38:47.3
1:38:48.1
1:38:51.8

M20
F20
F20
M50
M20
F20
F20
M20
M40
F40
M50
M40
M40
M20
M40
F20
M20
M20
M40
M40
M20
M50
M20
M50
M20
F20
M40
M40
M20
M20
M20
M20
M40
M40
M20
M20
F20
M50
M20
M40
F40
M40
F40
M50
M50
M50
M20
F40
F20
M40
M50
M40
M40
F20
M20
M20
F20
F20
M40
M20

-126
-13
-14

-127

-128

31:57.4
32:05.5
32:15.8
32:19.0
32:20.8
32:22.2
32:23.0
32:23.7
32:38.6
32:48.1
32:52.2
32:54.1
32:55.4
33:00.7
33:05.1
33:06.2
33:07.3
33:16.1
33:24.8
33:30.8
33:32.5
33:36.0
33:36.7
33:38.5
33:51.2
34:02.4
34:34.8
34:36.1
34:38.9
34:56.3
35:08.7
35:11.4
35:14.2
35:21.0
35:22.2
35:23.6
35:24.8
35:26.0
35:26.8
35:43.2
35:59.7
36:01.0
36:02.2
36:04.1
36:08.0
36:13.4
36:16.2
36:16.9
36:17.8
36:18.9
36:20.5
36:22.8
36:24.7
36:27.9
36:31.8
36:34.0
36:37.6
36:45.4
36:46.2
36:49.9



289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348

525 REMY CHARLES
427 SCHWARB EDDY
82 CHAVAILLAZ CHRISTIAN
53 MENOUD DOMINIQUE
131 MICHEL REMY
91 PIDOUX SERGE
263 JUNGO HENRI
224 BELLONI PAOLO
504 TRAMAUX WALTER
256 VANNAY GABRIEL
577 DESSARZIN FREDERIC
314 STAREMBERG BENOIT
405 SCARFO VINCENT
513 VOILLAT FRANCOIS
559 CURRAT VINCENT
279 OEUVRAY RODRIGUE
480 SAVARY ETIENNE
339 BRULHART YANN
441 MOSETTI NICOLAS
204 CIGANEK ERIC
445 PERRIARD CHRISTIAN
517 RUFFINER JEANINE
252 MAEDER CHRISTOPHE
304 BURGAT BERTRAND
215 BERGUERAND CHRISTIAN
172 HENRIOT PATRICIA
528 REMY-DEVITO GIUSEPPINA
467 BRULHART SVEN
563 JOYE DENIS
129 ANGELO HENRI
52 VAGNIERE CLAUDE
51 BERTSCHY LAURENT
261 GRANDJEAN YVES
524 CURZO BERTRAND
61 COLORADO JOSE MIGUEL
175 KUHN MARIO
162 REY MARGUERITE
561 TORCHE JEAN-MARIE
483 MICHEL PASCAL
143 PFEIFER MARTINE
219 BEAUD SIMON
605 CAVIN YVES
110 MICOULET GAEL
180 MIER MONICA
576 COLLIARD CLAUDE
383 CHEVALLEY LAURENT
116 GLARDON PASCAL
488 BRUCHEZ GUY
569 PITTET CHRISTOPHE
234 DYSLI MARCEL
173 WYSS CHARLOTTE
84 CRAUSAZ MARYLINE
530 BLANC ALEXANDRE
216 CACHEMAILLE MADELINE
474 FRAGNIERE PASCAL
242 BOURQUENOUD JACQUES
472 DUBUC-CHARKAOUI BOUCHR/
46 FRAGNIERE URSULA
389 REBETEZ JOELLE
353 KOLLY STEPHANE

53
60
66
69
57
61
52
59
46
60
74
72
37
59
88
77
58
74
66
70
67
76
69
68
59
74
59
89
73
64
65
67
63
64
65
40
63
62
75
59
60
75
76
63
52
66
76
54
80
52
54
83
72
73
68
58
73
68
80
73

CA BELFAUX 1:39:12.8
TAEM MP 1:39:13.6
ACPM 1:39:14.5
LA JOUX 1:39:16.1
CACPF 1:39:17.0
CORCELLES-PAYERNE 1:39:17.9
GRANGES-PRES-MARNAND 1:39:18.6
ITALIE 1:39:23.3
ESTAVAYER-LE-LAC 1:39:28.1
PALEZIEUX 1:39:30.4
MORLON 1:39:33.1
ACTM MATRAN 1:39:42.2
CUGY 1:39:45.9
CA BELFAUX 1:39:46.7
CSVF 1:39:47.9
RENENS 1:40:01.6
CAGF 1:40:13.4
ACP MATRAN 1:40:17.6
EPALINGES 1:40:19.3
TOLOCHENAZ 1:40:22.7
BULLE 1:40:25.7
LAUSANNE 1:40:38.9
MARIN 1:40:50.9
SAINT-AUBIN 1:40:59.5
MARTIGNY 1:41:07.6
CROSSCLUB LA CHAUX-DE-FONL 1:41:08.0
CA BELFAUX 1:41:10.0
CARE VEVEY 1:41:20.1
CHENENS 1:41:27.3
CACPF 1:41:50.1
FETIGNY 1:41:55.6
VUISTERNENS-EN-OGOZ 1:42:00.4
RIAZ 1:42:10.4
CA BELFAUX 1:42:20.7
LAUSANNE 1:42:22.3
VEVEY 1:42:23.5
SC BROYARD 1:42:29.3
CHEIRY 1:42:38.6
ACP MATRAN 1:42:40.8
TEAM MP 1:42:46.5
CA BELFAUX 1:42:49.1
YVERDON 1:42:50.8
MORLON 1:42:59.1
COLLOMBEY 1:43:00.4
SA BULLE 1:43:11.6
EPFL-STI-TEAM 1:43:13.8
MORGES 1:43:17.5
ST-MAURICE 1:43:19.2
TREYVAUX 1:43:20.8
ZOLLBRUCK 1:43:22.0
CROSSCLUB LA CHAUX-DE-FONL 1:43:27.7
CS MARSENS 1:43:31.1
TOLOCHENAZ 1:43:32.1
VAULRUZ 1:43:33.1
GUMEFENS 1:43:34.2
FSG URSY 1:43:37.8
CHATEAU-D'OEX 1:43:39.0
CS MARSENS 1:43:50.4
CA BELFAUX 1:44:01.6
CS HAUTEVILLE 1:44:04.4

M50
M40
M20
M20
M40
M40
M50
M40
M50
M40
M20
M20
M50
M40
M19
M20
M40
M20
M20
M20
M20
F20

M20
M20
M40
F20

F40

M19
M20
M40
M20
M20
M40
M40
M20
M50
F40

M40
M20
F40

M40
M20
M20
F40

M50
M20
M20
M50
M20
M50
F40

F20

M20
F20

M20
M40
F20

F20

F20

M20

37:10.9
37:11.7
37:12.6
37:14.2
37:15.1
37:16.0
37:16.7
37:21.4
37:26.2
37:28.5
37:31.2
37:40.3
37:44.0
37:44.8
37:46.0
37:59.7
38:11.5
38:15.7
38:17.4
38:20.8
38:23.8
38:37.0
38:49.0
38:57.6
39:05.7
39:06.1
39:08.1
39:18.2
39:25.4
39:48.2
39:53.7
39:58.5
40:08.5
40:18.8
40:20.4
40:21.6
40:27.4
40:36.7
40:38.9
40:44.6
40:47.2
40:48.9
40:57.2
40:58.5
41:09.7
41:11.9
41:15.6
41:17.3
41:18.9
41:20.1
41:25.8
41:29.2
41:30.2
41:31.2
41:32.3
41:35.9
41:371
41:48.5
41:59.7
42:02.5



349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408

301 THEVOZ HENRIETTE
281 BALMER BERNARD
534 MARADAN CHRISTIAN
59 MONNERON OLIVIER
222 TERRAPON GEORGETTE
189 SALLIN ELISABETH
512 ROBADEY FELIX
491 VAUCHER JEAN-PIERRE
590 RISSE JEAN-MARIE
104 CASTELLA JEAN-MARC
150 JACCARD FRANCINE
251 LUISIER ANNE-LAURE
522 RAO DOMENICO
195 PHARISA FABIENNE
342 MAUROUX MARINETTE
169 FERRARI ESTELLE
168 MERMINOD FERRARI GILBERT
372 MORATTEL GASTON
271 PICCAND ALINE
364 BERARD CHRISTIAN
446 PERRIARD YVES
401 DEILLON YVAN
453 FISHER EDUARDO
399 KOLLY CORINNE
230 GENOUD CATHERINE
540 HOCHSTRASSER GABRIELA
403 RUFFIER NICOLAS
77 DI MAGGIO DAMIANO
545 QUILLET-BLANC MONIQUE
451 METILLE JEAN-PHILIPPE
79 CHAMMARTIN MARC
307 PROGIN PATRICK
345 DROMPT ISABELLE
267 ANTELO ANTONIO
80 COLLIARD LAURA
407 JEANBOURQUIN GERVAIS
321 OVERNEY HENRI
574 RAPPO SIBYLLE
109 MESSERLI HERVE
603 BERSET SOLANGE
178 ROSSI OLIVIER
286 PHILIPONA CATHERINE
465 OPPLIGER BERTRAND
272 SEYDOUX DIDIER
527 SALLIN NATHALIE
210 MOURET ERIC
479 ACETI VENDRAMI DANIELA
62 HABERT PASCAL
520 BEAUD BERNADETTE
542 GUMY GEORGES
323 CORMINBOEUF MARTINE
190 SUDAN RITA
191 GREMAUD MARIETTE
526 PAGE BERNADETTE
240 ROULIN ANITA
558 CURRAT CHANTAL
283 ROPRAZ PHILIPPE
556 PITTET STEPHANIE
487 BERNASCONI ANDRE
255 JAQUENOD JEAN-DANIEL

61
58
58
67
61
56
44
62
63
64
60
75
56
69
67
71
56
37
83
58
65
52
70
68
62
57
71
51
65
57
47
73
60
68
88
44
43
77
53
52
68
63
59
62
67
64
68
65
61
58
62
63
59
48
68
61
68
74
62
48

PAYERNE

CA FARVAGNY
PONT-LA-VILLE
YVERDON

CS VALLEE DU FLON
FSG NEIRIVUE
FSG BULLE

FSG NEIRIVUE
PONT-LA-VILLE
ORSONNENS
NUVILLY

LES TROTTEURS

CA BROYARD-PAYERNE

FSG NEIRIVUE
ACPM

TEAM MP

TEAM MP
HENNIEZ

SAB
VAUDERENS
VUARMARENS
EPFL-STI
MEYRIN
CHOUETTES-TEAM
CHENENS
ACPM MATRAN
PUIDOUX

CUGY

CAB PAYERNE
COLOMBIER
FRIBOURG
GRANGES-PACCOT
CS HAUTEVILLE
GLAND

SAB

CA MARLY

CA MARLY
GRANDVILLAD
LA TOUR-DE-TREME
CA BELFAUX
RENENS

CAG FARVAGNY
FRANCE

RIAZ

CARC ROMONT
CAG FARVAGNY
ST-SAPHORIN
YVERDON

FSG CHARMEY
MARLY
FRIBOURG

FSG NEIRIVUE
FSG NEIRIVUE
CARC ROMONT
VILLARLOD
CSVF

EPAGNY

LE CRET
FAOUG
OLEYRES

1:44:18.5
1:44:27.8
1:44:39.5
1:44:47.8
1:44:48.5
1:45:04.7
1:45:10.8
1:45:24.4
1:45:51.3
1:45:59.2
1:46:08.6
1:46:15.1
1:46:22.8
1:46:38.0
1:46:42.9
1:46:45.4
1:46:46.1
1:46:46.8
1:46:47.5
1:47:10.9
1:47:17.9
1:47:27.8
1:47:32.5
1:47:40.9
1:47:42.5
1:47:50.4
1:48:15.4
1:48:30.8
1:48:35.1
1:49:07.1
1:49:10.1
1:49:12.2
1:49:13.2
1:49:21.8
1:49:23.0
1:49:29.0
1:49:50.7
1:49:57.7
1:49:58.8
1:50:17.3
1:50:23.9
1:50:34.2
1:50:37.1
1:50:38.7
1:50:46.7
1:50:55.4
1:50:56.6
1:51:00.5
1:51:02.9
1:51:11.8
1:51:26.9
1:51:29.5
1:51:30.1
1:51:34.3
1:51:42.8
1:51:51.9
1:52:05.0
1:52:12.3
1:52:17.2
1:52:27.7

F40
M40
M40
M20
F40
F40
M50
M40
M40
M40
F40
F20
M40
F20
F20
F20
M40
M50
F20
M40
M20
M50
M20
F20
F40
F40
M20
M50
F20
M40
M50
M20
F40
M20
F19
M50
M50
F20
M50
F40
M20
F40
M40
M40
F20
M40
F20
M20
F40
M40
F40
F40
F40
F40
F20
F40
M20
F20
M40
M50

-15
-85

-170

42:16.6
42:25.9
42:37.6
42:45.9
42:46.6
43:02.8
43:08.9
43:22.5
43:49.4
43:57.3
44:06.7
44:13.2
44:20.9
44:36.1
44:41.0
44:43.5
44:44.2
44:44.9
44:45.6
45:09.0
45:16.0
45:25.9
45:30.6
45:39.0
45:40.6
45:48.5
46:13.5
46:28.9
46:33.2
47:05.2
47:08.2
47:10.3
47:11.3
47:19.9
47:211
47:27.1
47:48.8
47:55.8
47:56.9
48:15.4
48:22.0
48:32.3
48:35.2
48:36.8
48:44.8
48:53.5
48:54.7
48:58.6
49:01.0
49:09.9
49:25.0
49:27.6
49:28.2
49:32.4
49:40.9
49:50.0
50:03.1
50:10.4
50:15.3
50:25.8



409
410
41
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468

105 CASTELLA DANIELLE
64 WAEBER MARIE-JO
67 HASSLER ISABELLE
192 JAQUET PIERRETTE
163 PERNET OCHIENG
492 BRUCHEZ XAVIER
500 VOGEL RAENKA
502 LEDUIGOU SEBASTIEN
375 ZBINDEN PATRICK
546 BOURQUI HERVE
521 CAVUSCENS CLAUDE
379 MORGAN LILIANE
214 BERGUERAND BRIGITTE
411 DEVAUD JEAN-PIERRE
147 BOCHET NICOLAS
550 SAURER URS
378 RICCIO FRANCO
75 BENOIT DAMIEN
484 GUEX JEAN
409 BARBEZAT JOSEPH
594 METTRAUX RENE
310 BROTEL JEAN-PAUL
548 ANSERMET SERGE
266 CHRISTIN OLIVIER
395 DEY DANIEL
298 GOURDON PATRICE
423 HAYOZ ANTOINETTE
578 BAPST BERNARD
297 CURRAT ROGER
555 SCIBOZ ANDRE
455 PYTHON NORBERT
101 MORY GERALDINE
153 CORMINBOEUF DENIS
340 OBERSON SYLVIANE
276 CAVIN VALERIE
142 SANTOS MARIA
432 KOHLER ULRICH
426 PYTHOUD CLAUDE
406 GROBETY ANNICK
78 ARRIGHI PHILIPPE
217 ZEUGIN ANDREAS
570 PELLATON JEAN-MICHEL
454 JOLLIAT ISABELLE
268 CHARRIERE DORIS
334 THEVENAZ LAURENT
226 CLOTTU NICOLAS
338 BACH FRANCINE
452 MARGOT JOELLE
601 FAHY LUA
55 BUCHS MARIE-CLAIRE
170 DESSIBOURG JOCELYNE
221 BUGNON MARIE-NOELLE
514 CONUS EDITH
408 CHASSOT JOSEPH
551 GOBET CAROLE
161 PETIT COLETTE
333 BARBEY CLAUDINE
369 PACHE SANDRA
118 BROENNIMANN HELENE
435 SAUTEUR LOUIS

65
63
72
75
65
80
77
74
61
76
46
61
60
53
65
58
62
77
36
72
67
48
47
64
64
57
58
64
45
48
54
78
75
74
69
61
51
52
55
77
63
44
62
83
73
78
63
72
58
60
56
73
54
48
79
42
63
69
64
45

ORSONNENS
LAUSANNE
CARC ROMONT
FSG NEIRIVUE
CA BELFAUX
ST-MAURICE
MARLY

MARLY
VALLAMAND
BILLENS

RIAZ

MP NIKE TEAM
MARTIGNY
ROMANEL
VERSOIX

LSV UETENDORF
PAYERNE
BELMONT
BIOLLEY-ORJULAZ
FOREL

ACPM

MONTET

VEVEY

MURAZ

PRINGY
ARRISSOULES
LAT SENSE
PONT-LA-VILLE
ROSSENS
TREYVAUX
ROMANENS
ACPM
MENIERES

CA FARVAGNY
CAB PAYERNE
CACPF
ROMANEL

FSG NEIRIVUE
SC BROYARD
MONTET BROYE
VILLETTE
ST-AUBIN
FRIBOURG

CS VALLEE DU FLON
GENEVE

LA CHAUX-DE-FOND
CARC ROMONT
CHAPELLE-S/ORON
ST-CERGUES
VUADENS

ACP MATRAN
CARC ROMONT
CS VALLEE DU FLON
GIVISIEZ

CARC ROMONT
DELEMONT

SCB

LUSSY

CAGF

LES ROTORS

1:52:28.4
1:52:34.5
1:53:03.5
1:53:05.7
1:53:19.4
1:53:20.3
1:53:30.4
1:53:31.0
1:53:32.7
1:53:33.7
1:53:35.5
1:53:46.2
1:53:57.4
1:53:59.3
1:54:07.1
1:54:13.1
1:54:27.5
1:54:31.7
1:54:32.8
1:54:33.7
1:54:34.8
1:54:35.8
1:55:02.3
1:55:27.5
1:55:28.6
1:55:43.4
1:56:11.5
1:56:14.5
1:56:16.6
1:56:22.1
1:56:29.3
1:56:42.1
1:57:00.6
1:57:13.8
1:57:20.8
1:57:26.4
1:57:271
1:57:50.7
1:57:56.8
1:58:08.2
1:58:13.7
1:58:33.8
1:58:35.3
1:59:18.4
1:59:20.5
1:59:31.3
1:59:44.7
2:00:02.2
2:00:23.6
2:00:32.5
2:00:34.8
2:00:59.8
2:01:08.3
2:01:17.8
2:01:20.3
2:01:30.2
2:01:36.3
2:01:41.6
2:02:13.6
2:02:49.6

F20
F40
F20
F20
F20
M20
F20
M20
M40
M20
M50
F40
F40
M50
M20
M40
M40
M20
M50
M20
M20
M50
M50
M40
M40
M40
F40
M40
M50
M50
M50
F20
M20
F20
F20
F40
M50
M50
F40
M20
M40
M50
F40
F20
M20
M20
F40
F20
M40
F40
F40
F20
F40
M50
F20
F40
F40
F20
F40
M50

50:26.5
50:32.6
51:01.6
51:03.8
51:17.5
51:18.4
51:28.5
51:29.1
51:30.8
51:31.8
51:33.6
51:44.3
51:55.5
51:57.4
52:05.2
52:11.2
52:25.6
52:29.8
52:30.9
52:31.8
52:32.9
52:33.9
53:00.4
53:25.6
53:26.7
53:41.5
54:09.6
54:12.6
54:14.7
54:20.2
54:27.4
54:40.2
54:58.7
55:11.9
55:18.9
55:24.5
55:25.2
55:48.8
55:54.9
56:06.3
56:11.8
56:31.9
56:33.4
57:16.5
57:18.6
57:29.4
57:42.8
58:00.3
58:21.7
58:30.6
58:32.9
58:57.9
59:06.4
59:15.9
59:18.4
59:28.3
59:34.4
59:39.7
1:00:11.7
1:00:47.7



469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511

529 THIERRIN CHRISTOPHE
160 MORY SANDRA

311 DENERVAUD BEATRICE
494 ZIMMERMANN PIERRE
280 BOCHET CHRISTIAN
374 GROSS ROSE-MARIE
581 AMANN CLAUDE

598 HERZOG SYLVIA

599 RAY MARIANNE

223 MORA FABIENNE

440 BAECHLER BLANCHE
462 MALTERRE MONIQUE
539 FUHRER HEIDI

523 GARO JOSETTE

108 GRANGIER ANNE-CLAUDE

468 GROSS VINCENT
330 GREMAUD PATRICIA
497 GREMION CLAUDE
199 BOILLAT ISABELLE
591 GUEX BERTRAND
167 BAPST DANIELE
308 PELLE MONIQUE
246 ROULIN CAMILLE
414 BRAILLARD JEAN-MARIE
212 DROUX MIREILLE
562 CHAPUIS ROSE-MARIE
398 BRULHART SONIA

98 HELFER NADINE
575 DI PIETRO SANTA
282 BOVIGNY DANIELE
511 BOSSEL EMILIE
373 WAEBER SYLVIANE
538 FUHRER HEINZ
248 PERRINO PASCAL
203 JUNGO FELIX
489 BRUCHEZ NANCY
490 BRUCHEZ DORIS
459 ZONNEVIJLLE FRANS
356 BALMER CATHERINE
254 MABBOUX DENISE
475 FRAGNIERE ANNELYSE
536 HERREN PETER
220 MARRO PATRICE

Soft Chrono Willy 04.07.2004 14h15

74
74
65
57
68
61
52
64
64
58
55
48
48
48
74
89
57
51
75
65
63
63
51
49
71
49
74
70
56
62
84
55
47
63
48
80
58
45
61
62
69
45
52

SURPIERRE

ACP MATRAN
CARC ROMONT
JOGGY TOUR
CHAVANNES -DE-BOGIS
ARCONCIEL
EPALINGES
BRENT
CHARDONNE

CA BROYARD-PAYERNE
BULLE

CAB PAYERNE
BULLE

CARC ROMONT
BULLE

VEVEY

CS MARSENS
GUEUX - FRANCE
LE LOCLE

ACPM
VILLARBENEY
FRIBOURG

SC BROYARD
VAUDERENS

SCB
CHATEL-ST-DENIS
CHOUETTES-TEAM
CARC ROMONT
FERLENS

SC BROYARD
FIAUGERES
PRAROMAN
BULLE

PAYERNE

CA BELFAUX
ST-MAURICE
ST-MAURICE

CA BELFAUX
VUISTERNENS-EN-OGOZ
SORENS

CA FARVAGNY
MUENCHENBUCHSEE
VERSOIX

2:03:54.7
2:04:09.3
2:04:25.7
2:04:30.3
2:05:15.5
2:05:28.1
2:05:53.2
2:06:01.9
2:06:02.5
2:06:16.5
2:07:15.6
2:07:25.3
2:08:57.7
2:09:05.1
2:09:16.0
2:09:34.8
2:11:20.9
2:14:28.1
2:14:34.3
2:15:31.8
2:16:36.3
2:16:36.8
2:16:42.7
2:17:59.1
2:18:19.5
2:18:20.1
2:19:11.0
2:19:20.6
2:20:02.9
2:20:43.4
2:22:05.1
2:24:28.8
2:24:52.1
2:25:26.7
2:25:45.1
2:26:13.8
2:26:15.1
2:27:31.0
2:35:32.4
2:43:13.3
2:47:30.3
2:53:46.4
3:03:03.5

M20
F20
F20
M40
M20
F40
M50
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F20
M19
F40
M50
F20
M20
F40
F40
M50
M50
F20
F40
F20
F20
F40
F40
F20
F40
M50
M40
M50
F20
F40
M50
F40
F40
F20
M50
M50

1:01:52.8
1:02:07.4
1:02:23.8
1:02:28.4
1:03:13.6
1:03:26.2
1:03:51.3
1:04:00.0
1:04:00.6
1:04:14.6
1:05:13.7
1:05:23.4
1:06:55.8
1:07:03.2
1:07:14.1
1:07:32.9
1:09:19.0

1:
112:32.4
:13:29.9
:14:34.4
114:34.9
:14:40.8
:15:57.2
:16:17.6
:16:18.2
:17:09.1
:17:18.7
:18:01.0
1:

s I e e e e e e e e e

12:26.2

18:41.5

1:20:03.2
1:22:26.9
1:22:50.2

1
1
1
1
1
1

:23:24.8
:23:43.2
:24:11.9
:24:13.2
:25:29.1
:33:30.5

1:41:11.4
1:45:28.4

1

:51:44.5

2:01:01.6



25éme NEIRIVUE - LE MOLESON 2004
Coupe fribourgeoise

Coupe Journal La Gruyére

Course de montagne

Résultats officiels

Cit Dos Nom etprénom

F19 Dames Juniors 1985 et plus jeunes

1 289 BOSCHUNG DEBORA
2 80 COLLIARD LAURA

F20 Dames 1965 - 1984

1 45 MUDGE ANGELA
2 43 JOYE KARINE
3 478 HAYOZ ANDREA
4 553 ROUX CORNELIA
5 100 WERTLI BEATRICE
6 44 JORIO MYRIAM
7 247 THOMET RACHEL
8 285 MONNEY STEPHANIE
9 337 PILLER ISABELLE
10 507 BAPST JEANINE
11 290 HERZOG ESTHER
12 404 SACCO FRANCESCA
13 386 GRANGE KARIN
14 303 GIRARDET VERONIQUE
15 209 THURLER SARAYA
16 402 BAGNUOLI ANDREA
17 225 LANFREDI MARIA PALMA
18 245 AEBISCHER MARIE-MADELEINE
19 588 KILCHENMANN CAROLINE
20 154 GENOUD CORINNE
21 239 MULLER CATHERINE
22 97 JORDAN MARIE-JOSE
23 351 BRODARD VALERIE
24 517 RUFFINER JEANINE
25 172 HENRIOT PATRICIA
26 84 CRAUSAZ MARYLINE
27 216 CACHEMAILLE MADELINE
28 472 DUBUC-CHARKAOUI BOUCHRA
29 46 FRAGNIERE URSULA
30 389 REBETEZ JOELLE
31 251 LUISIER ANNE-LAURE
32 195 PHARISA FABIENNE
33 342 MAUROUX MARINETTE
34 169 FERRARI ESTELLE
35 271 PICCAND ALINE
36 399 KOLLY CORINNE
37 545 QUILLET-BLANC MONIQUE
38 574 RAPPO SIBYLLE
39 527 SALLIN NATHALIE
40 479 ACETI VENDRAMI DANIELA

Année

86
88

70
69
73
73
76
68
70
70
71
68
81
65
66
74
79
73
74
65
84
73
66
70
71
76
74
83
73
73
68
80
75
69
67
71
83
68
65
77
67
68

Club / Domicile

TSV DUDINGEN
SAB

ECOSSE

CARC ROMONT

TSV DUDINGEN
ST-URSEN

BERNE

FOOTING CLUB LAUSANNE
FROIDEVILLE

CAG FARVAGNY

CA BELFAUX

FSG NEIRIVUE

TSV DUDINGEN
GENEVE

FOOTING CLUB LAUSANNE
YVERDON-LES-bAINS
VUADENS
DEFI-NESTLE

ITALIE

TSV HEITENRIED

SC IM FANG

CA MARLY

CA MARLY

VAULRUZ

CS HAUTEVILLE
LAUSANNE

CROSSCLUB LA CHAUX-DE-FO!

CS MARSENS
VAULRUZ
CHATEAU-D'OEX
CS MARSENS
CA BELFAUX
LES TROTTEURS
FSG NEIRIVUE
ACPM

TEAM MP

SAB
CHOUETTES-TEAM
CAB PAYERNE
GRANDVILLAD
CARC ROMONT
ST-SAPHORIN

Temps

1:28:30.0
1:49:23.0

1:11:09.8
1:23:43.4
1:25:21.6
1:25:56.6
1:27:31.2
1:28:10.5
1:30:07.1
1:30:23.3
1:31:27.8
1:31:34.5
1:31:35.2
1:33:24.2
1:34:07.4
1:34:17.7
1:34:24.1
1:34:24.9
1:35:08.1
1:36:04.3
1:37:26.7
1:38:19.7
1:38:29.8
1:38:39.5
1:38:47.3
1:40:38.9
1:41:08.0
1:43:31.1
1:43:33.1
1:43:39.0
1:43:50.4
1:44:01.6
1:46:15.1
1:46:38.0
1:46:42.9
1:46:45.4
1:46:47.5
1:47:40.9
1:48:35.1
1:49:57.7
1:50:46.7
1:50:56.6

Ecart

20:53.0

12:33.6
14:11.8
14:46.8
16:21.4
17:00.7
18:57.3
19:13.5
20:18.0
20:24.7
20:25.4
22:14.4
22:57.6
23:07.9
23:14.3
23:15.1
23:58.3
24:54.5
26:16.9
27:09.9
27:20.0
27:29.7
27:37.5
29:29.1
29:58.2
32:21.3
32:23.3
32:29.2
32:40.6
32:51.8
35:05.3
35:28.2
35:33.1
35:35.6
35:37.7
36:31.1
37:25.3
38:47.9
39:36.9
39:46.8



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

240 ROULIN ANITA
556 PITTET STEPHANIE
105 CASTELLA DANIELLE
67 HASSLER ISABELLE
192 JAQUET PIERRETTE
163 PERNET OCHIENG
500 VOGEL RAENKA
101 MORY GERALDINE
340 OBERSON SYLVIANE
276 CAVIN VALERIE
268 CHARRIERE DORIS
452 MARGOT JOELLE
221 BUGNON MARIE-NOELLE
551 GOBET CAROLE
369 PACHE SANDRA
160 MORY SANDRA
311 DENERVAUD BEATRICE
108 GRANGIER ANNE-CLAUDE
199 BOILLAT ISABELLE
212 DROUX MIREILLE
398 BRULHART SONIA
98 HELFER NADINE
511 BOSSEL EMILIE
489 BRUCHEZ NANCY
475 FRAGNIERE ANNELYSE

F40 Dames 1964 et plus agées

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

40 BORCARD COLETTE
41 BOUQUET CHRISTIANE
42 BARBEY PIERRETTE
287 BIERI GOREL
362 WALDMEYER JANA
543 CARRON-BENDER ANNE
458 SALLIN MARIANNE
200 KAELIN-LURATI DOMINIQUE
149 IMHOF CLAUDINE
528 REMY-DEVITO GIUSEPPINA
162 REY MARGUERITE
143 PFEIFER MARTINE
180 MIER MONICA
173 WYSS CHARLOTTE
301 THEVOZ HENRIETTE
222 TERRAPON GEORGETTE
189 SALLIN ELISABETH
150 JACCARD FRANCINE
230 GENOUD CATHERINE
540 HOCHSTRASSER GABRIELA
345 DROMPT ISABELLE
603 BERSET SOLANGE
286 PHILIPONA CATHERINE
520 BEAUD BERNADETTE
323 CORMINBOEUF MARTINE
190 SUDAN RITA
191 GREMAUD MARIETTE
526 PAGE BERNADETTE

68
74
65
72
75
65
77
78
74
69
83
72
73
79
69
74
65
74
75
71
74
70
84
80
69

64
63
57
54
56
64
63
63
58
59
63
59
63
54
61
61
56
60
62
57
60
52
63
61
62
63
59
48

VILLARLOD

LE CRET
ORSONNENS
CARC ROMONT
FSG NEIRIVUE

CA BELFAUX
MARLY

ACPM

CA FARVAGNY
CAB PAYERNE

CS VALLEE DU FLON
CHAPELLE-S/ORON
CARC ROMONT
CARC ROMONT
LUSSY

ACP MATRAN
CARC ROMONT
BULLE

LE LOCLE

SCB
CHOUETTES-TEAM
CARC ROMONT
FIAUGERES
ST-MAURICE

CA FARVAGNY

FSG NEIRIVUE
TRILOGIE SPORT
SA BULLE
PLAFFEIEN

CA BELFAUX
LES TROTTEURS
CA MARLY

CA MARLY
CARC ROMONT
CA BELFAUX

SC BROYARD
TEAM MP
COLLOMBEY
CROSSCLUB LA CHAUX-DE-FO!
PAYERNE

CS VALLEE DU FLON
FSG NEIRIVUE
NUVILLY
CHENENS

ACPM MATRAN
CS HAUTEVILLE
CA BELFAUX
CAG FARVAGNY
FSG CHARMEY
FRIBOURG

FSG NEIRIVUE
FSG NEIRIVUE
CARC ROMONT

1:51:42.8
1:52:12.3
1:52:28.4
1:53:03.5
1:53:05.7
1:53:19.4
1:53:30.4
1:56:42.1
1:57:13.8
1:57:20.8
1:59:18.4
2:00:02.2
2:00:59.8
2:01:20.3
2:01:41.6
2:04:09.3
2:04:25.7
2:09:16.0
2:14:34.3
2:18:19.5
2:19:11.0
2:19:20.6
2:22:05.1
2:26:13.8
2:47:30.3

1:15:51.9
1:23:03.3
1:26:49.1
1:29:21.1
1:33:47.6
1:34:50.0
1:38:01.6
1:38:04.1
1:38:18.8
1:41:10.0
1:42:29.3
1:42:46.5
1:43:00.4
1:43:27.7
1:44:18.5
1:44:48.5
1:45:04.7
1:46:08.6
1:47:42.5
1:47:50.4
1:49:13.2
1:50:17.3
1:50:34.2
1:51:02.9
1:51:26.9
1:51:29.5
1:51:30.1
1:51:34.3

e N . T T T e N

40:33.0
41:02.5
41:18.6
41:53.7
41:55.9
42:09.6
42:20.6
45:32.3
46:04.0
46:11.0
48:08.6
48:52.4
49:50.0
50:10.5
50:31.8
52:59.5
53:15.9
58:06.2

:03:24.5
:07:09.7
:08:01.2
:08:10.8
:10:55.3
:15:04.0
:36:20.5

7:11.4
10:57.2
13:29.2
17:55.7
18:58.1
22:09.7
22:12.2
22:26.9
25:18.1
26:37.4
26:54.6
27:08.5
27:35.8
28:26.6
28:56.6
29:12.8
30:16.7
31:50.6
31:58.5
33:21.3
34:25.4
34:42.3
35:11.0
35:35.0
35:37.6
35:38.2
35:42.4



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

558 CURRAT CHANTAL

64 WAEBER MARIE-JO
379 MORGAN LILIANE
214 BERGUERAND BRIGITTE
423 HAYOZ ANTOINETTE
142 SANTOS MARIA
406 GROBETY ANNICK
454 JOLLIAT ISABELLE
338 BACH FRANCINE

55 BUCHS MARIE-CLAIRE
170 DESSIBOURG JOCELYNE
514 CONUS EDITH
161 PETIT COLETTE
333 BARBEY CLAUDINE
118 BROENNIMANN HELENE
374 GROSS ROSE-MARIE
598 HERZOG SYLVIA
599 RAY MARIANNE
223 MORA FABIENNE
440 BAECHLER BLANCHE
462 MALTERRE MONIQUE
539 FUHRER HEIDI
523 GARO JOSETTE
330 GREMAUD PATRICIA
167 BAPST DANIELE
308 PELLE MONIQUE
562 CHAPUIS ROSE-MARIE
575 DI PIETRO SANTA
282 BOVIGNY DANIELE
373 WAEBER SYLVIANE
490 BRUCHEZ DORIS
356 BALMER CATHERINE
254 MABBOUX DENISE

M19 Juniors 1985 et plus jeunes

1
2
3
4
5
6
7
8
9
0
1

M20

O hSh WODN -

12 TESFAY SIMON
460 SCHUETZ STEFAN
457 ZBINDEN MICHEL
449 SALLIN DIMITRI
296 MABBOUX JOEL
485 GEINOZ NICOLAS
501 DESSIBOURG VALENTIN
547 ROGGO CEDRIC
559 CURRAT VINCENT
467 BRULHART SVEN
468 GROSS VINCENT

Séniors 1965 -1984

3 SKALSKY ROMAN

4 PLETICHA RICHARD

1 HOLZER STEPHAN

6 GRUNIG KASPAR
13 TADESE ABRAHAM
11 MARIANO YVAN

61
63
61
60
58
61
55
62
63
60
56
54
42
63
64
61
64
64
58
55
48
48
48
57
63
63
49
56
62
55
58
61
62

85
86
86
88
86
87
86
86
88
89
89

75
75
72
73
82
80

CSVF

LAUSANNE

MP NIKE TEAM
MARTIGNY

LAT SENSE
CACPF

SC BROYARD
FRIBOURG

CARC ROMONT
VUADENS

ACP MATRAN

CS VALLEE DU FLON
DELEMONT

SCB

CAGF
ARCONCIEL
BRENT
CHARDONNE

CA BROYARD-PAYERNE
BULLE

CAB PAYERNE
BULLE

CARC ROMONT
CS MARSENS
VILLARBENEY
FRIBOURG
CHATEL-ST-DENIS
FERLENS

SC BROYARD
PRAROMAN
ST-MAURICE
VUISTERNENS-EN-OGOZ
SORENS

ERITHREE

TSV DUEDINGEN
TSV DUEDINGEN
SA BULLE

LAT SENSE

SA BULLE

AVRY

CA BELFAUX
CSVF

CARE VEVEY
VEVEY

REPUBLIQUE TCHEQUE
REPUBLIQUE TCHEQUE
STRAUMANN-RUNNING-TEAM
MAHU SPORT/TSV DUDINGEN
ERITHREE

AC MURTEN

1:51:51.9
1:52:34.5
1:53:46.2
1:53:57.4
1:56:11.5
1:57:26.4
1:57:56.8
1:58:35.3
1:59:44.7
2:00:32.5
2:00:34.8
2:01:08.3
2:01:30.2
2:01:36.3
2:02:13.6
2:05:28.1
2:06:01.9
2:06:02.5
2:06:16.5
2:07:15.6
2:07:25.3
2:08:57.7
2:09:05.1
2:11:20.9
2:16:36.3
2:16:36.8
2:18:20.1
2:20:02.9
2:20:43.4
2:24:28.8
2:26:15.1
2:35:32.4
2:43:13.3

1:07:25.8
1:16:21.6
1:21:38.9
1:22:09.5
1:23:15.1
1:24:53.0
1:25:07.8
1:28:02.4
1:39:47.9
1:41:20.1
2:09:34.8

1:02:01.9
1:02:31.2
1:03:19.0
1:04:48.2
1:05:05.0
1:05:07.2

36:00.0
36:42.6
37:54.3
38:05.5
40:19.6
41:34.5
42:04.9
42:43.4
43:52.8
44:40.6
44:42.9
45:16.4
45:38.3
45:44.4
46:21.7
49:36.2
50:10.0
50:10.6
50:24.6
51:23.7
51:33.4
53:05.8
53:13.2
55:29.0
:00:44.4
:00:44.9
:02:28.2
:04:11.0
:04:51.5
:08:36.9
:10:23.2
:19:40.5
:27:21.4

B I N e e e T T A

8:55.8
14:131
14:43.7
15:49.3
17:27.2
17:42.0
20:36.6
32:22.1
33:54.3

1:02:09.0

29.3
1:171
2:46.3
3:03.1
3:05.3



10
1"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

564 BUERGLER HANS
218 KESSLER BERTRAND
5 NICOLET CLAUDE
515 FELDMANN ROBERT
7 GLAUSER FRANCOIS
505 VONLANTHEN PATRICK
18 PACHE JEAN-CLAUDE
469 GRANDJEAN FREDERIC
437 CLERC FREDERIC
573 RUTSCHO STEPHANE
126 MOREIRA SERGIO
60 RIEDER MARCEL
466 CONUS THIERRY
518 SANTA CROCE ANGELO
237 ALIG-JACOBSON DANNY

117 ROTZETTER RENE-MICHEL

368 BARRAS CEDRIC
293 STURNY FLORIAN
376 MESOT JEAN-PIERRE
597 BIZE NICOLAS
312 PICCAND CEDRIC
56 ALBERTANO DAVID
557 MEURET OLIVIER
422 TALAMONA MARCEL
127 PINHO MANUEL
592 DE PURY RENAUD
589 BERAUD PATRICK
482 BOSSY GERALD
335 BOCHON EUSEBIO
510 MORAND STEPHANE
470 REY SAMUEL
73 LEUBA FREDERIC
83 DROUX DANIEL
443 GARIN STEPHANE
164 PRIETO SAMUEL
324 BERSET XAVIER
302 FARADJI BRICE
596 RAEMY IVO
319 EMENEGGER MAIC
165 SEYDOUX WILLIAM
585 THUERLER LAURENT
363 WAGNER GUILLAUME
486 MORIER JANRY
566 PELLAUX JEAN-MARIE
159 RECHER OLIVIER
95 RAVIER STEPHANE
229 CURRAT STEPHANE
49 KOLLY PIERRE-ANDRE
329 GENOUD PATRICK
183 PHARISA JEROME
600 MAINI FABIO
144 PERRITAZ JOEL
358 JENNI LAURENT
326 BOURQUI PHILIPPE
74 MAGNIN OLIVIER
568 ROUILLER JACQUES

66
72
67
77
69
74
65
80
72
68
65
76
76
66
72
69
71
82
69
75
75
78
69
68
66
66
66
75
67
67
84
73
79
82
83
78
75
73
77
69
68
77
81
80
69
68
77
68
69
74
68
68
69
78
75
74

KTV ILLGAU

CARC ROMONT

CA FARVAGNY

CA MARLY
MARTI-SPORT

LE MONT

TEAM CASTELLA SPORT
CS VALLEE DU FLON
CA BELFAUX

SC RIAZ

CACPF

LAUSANNE

CS VALLEE DU FLON
URSINS

BERNE

AM

MONTET

LAT SENSE

CSVF

MP SPORT YVERDON
CA FARVAGNY
EPAGNY

DELEMONT

DOTTI TRI CLUB MORGES
CACPF

BOTTENS

FSG NEIRIVUE
AUTAFOND

LE VAUD
CHATEL-ST-DENIS
FRIBOURG

LA CHAUX-DE-FOND
CS MARSENS

CSVF GRATTAV ACHE
MP NIKE TEAM

CA BELFAUX
YVERDON

TV ALTERSWIL

CROSS CLUB LA CHAUX-DE-FO

CHATEAU-D'OEX
LA TOUR-DE-TREME
EPFL-STI

DAHV

MORAT

PRILLY

MARTI SPORT
CAG FARVAGNY
FSG BULLE

CS MARSENS
FSG NEIRIVUE
CORNAUX

CARC ROMONT
MASSONGEX

CS MARSENS
BULLE
BARBERECHE

1:
1:
1:
1:
1:
1:
:10:47.7
:11:52.1
:13:38.2
:14:11.4
:14:17.9
:14:22.3
:14:49.3
:15:16.6
:15:23.7
:15:39.7
:15:53.8
:16:11.0
:16:37.6
:17:32.5
:17:46.6
:18:29.7
:18:30.7
:18:49.9
:18:55.4
:19:07.1
:19:25.5
:19:28.1
:19:42.8
1:
1:
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05:23.7
06:09.9
06:52.2
08:37.7
10:02.8
10:06.9

19:44.8
19:47.8

1:20:00.0
1:20:02.7
1:20:13.2
1:20:31.6
1:20:32.7
1:20:51.4
1:21:40.9
1:22:00.1
1:22:00.6
1:22:07.5
1:22:31.0
1:22:32.2
1:22:33.4
1:22:34.0
1:22:40.7
1:22:46.2
1:22:51.3
1:23:13.6
1:23:18.6
1:23:34.1
1:23:40.8
1:23:47.8
1:23:54.2
1:23:59.6
1:24:03.4

3:21.8

4:08.0

4:50.3

6:35.8

8:00.9

8:05.0

8:45.8

9:50.2
11:36.3
12:09.5
12:16.0
12:20.4
12:47.4
13:14.7
13:21.8
13:37.8
13:51.9
14:09.1
14:35.7
15:30.6
15:44.7
16:27.8
16:28.8
16:48.0
16:53.5
17:05.2
17:23.6
17:26.2
17:40.9
17:42.9
17:45.9
17:58.1
18:00.8
18:11.3
18:29.7
18:30.8
18:49.5
19:39.0
19:58.2
19:58.7
20:05.6
20:29.1
20:30.3
20:31.5
20:32.1
20:38.8
20:44.3
20:49.4
21:11.7
21:16.7
21:32.2
21:38.9
21:45.9
21:52.3
21:57.7
22:01.5



63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

201 GOBET YVAN
595 SINGY NICOLAS
85 CHASSOT PIERRE-ALAIN
87 SEYDOUX NICOLAS
571 PHARISA OLIVIER
145 FRAGNIERE STEVE
241 HAYOZ SEBASTIEN
366 GAUTHIER PIERRE
102 AEBY PATRICK
125 BOVIGNY PATRICK
397 BRULHART PATRICE
244 MARADAN ALEXANDER
582 MATHYS ROLAND
439 WAELTI ALBERT
262 PYTHON VINCENT
112 ROSSIER JACQUES
387 HUGO REINHOLD
341 BETTEX LAURENT
396 COLLAUD OLIVIER
322 REBETEZ NICOLAS
537 SCHUWEY VIKTOR
66 HUNN MARTIN
602 LUISIER NICOLAS
96 GAVILLET PHILIPPE
471 MESSERLI JASON
400 BAPST ERIC
68 VILLERMAULAZ BENOIT
111 ULDRY FRANCOIS
554 ROMANENS BENOIT
103 STREIT PATRICK
493 SCHWAB PHILIPPE
211 DROUX DOMINIQUE
273 BERCHIER PHILIPPE
593 SCIBOZ DAVID
258 DOUSSE GEORGES
231 L'ETANG FABRICE
151 BIFRARE FREDERIC
346 CORMINBOEUF XAVIER
415 SCHUWEY PHILIPPE
156 WITSCHARD JEAN-PIERRE
477 LANGENEGGER THIERRY
541 SCIBOZ RAPHAEL
367 BONJOUR MICHAEL
359 JUILLERAT EDDY
549 BOURQUI BENOIT
461 BEAUD MICHEL
503 CHOFFLON OLIVIER
370 SCHWALLER PHILIPPE
519 BEAUD PIERRE
344 MOREL BERNARD
586 GACHOUD FREDERIC
381 SUTER YVAN
410 REY PASCAL
207 PETITE XAVIER
331 BUCHS LAURENT
552 VENTURA ANTONIO

69
75
70
67
75
75
74
65
72
67
77
74
68
69
75
66
72
79
76
68
77
67
70
66
84
71
77
65
81
75
75
69
65
73
68
71
67
78
69
65
66
77
80
70
74
80
72
71
65
72
66
67
68
70
75
68

VAULRUZ
VILLARLOD
EPAGNY

BULLE

FSG NEIRIVUE
LAUSANNE
LENTIGNY

LA CHAUX-DE-FOND
CA MARLY

MAULES
CHOUETTES-TEAM
PLASSELB

TSV HEITENRIED
ACP MATRAN
VUISTERNENS-EN-OGOZ
CHATEL-ST-DENIS
COLOSTRUM RUN TEAM
TEAM FEDE
CHOUETTES-TEAM
BOSSONENS

SC IM FANG

BERNE

TROTTEURS

CA FARVAGNY
MARLY
PONT-LA-VILLE

FSG CHARMEY

LES SANSOUCIS
BULLE

PESEUX

GLAND

SCB

FETIGNY

MISERY

MARLY

LA TOUR DE PEILZ
CARC ROMONT

LA TOUR-DE-TREME
MONTEVRAZ/MOURET
CA BELFAUX

VELO CLUB ARC-EN-CIEL
BULLE

LIGNIERES
CHATE-ST-DENIS
CARC ROMONT
ALVEUVE

CA FARVAGNY
USSHOLTZ
GRANDVILLARD
RIAZ

CHOUETTE TEAM
LA RIPPE

COUSSET
VILLARS/GLANE
CHOUETTE-TEAM
ACPM

1:24:24.3
1:24:40.6
1:25:12.7
1:25:18.4
1:25:30.4
1:26:12.1
1:26:13.1
1:26:15.0
1:26:47.8
1:27:10.5
1:27:15.8
1:27:24.0
1:27:33.4
1:27:34.3
1:27:50.1
1:27:52.6
1:27:57.7
1:28:07.8
1:28:13.2
1:28:14.6
1:28:17.9
1:28:56.3
1:28:57.7
1:29:01.7
1:29:05.8
1:29:27.1
1:29:30.6
1:29:55.0
1:30:04.3
1:30:17.3
1:30:19.4
1:30:33.7
1:30:35.1
1:30:38.6
1:30:40.2
1:30:40.8
1:30:49.2
1:31:05.1
1:31:21.6
1:31:30.4
1:31:31.7
1:31:32.7
1:31:33.8
1:31:36.3
1:31:38.3
1:32:08.8
1:32:13.0
1:32:13.9
1:32:15.3
1:32:21.8
1:32:25.3
1:32:31.2
1:32:55.6
1:32:56.8
1:33:07.1
1:33:14.2

22:22.4
22:38.7
23:10.8
23:16.5
23:28.5
24:10.2
24:11.2
24:13.1
24:45.9
25:08.6
25:13.9
25:22.1
25:31.5
25:32.4
25:48.2
25:50.7
25:55.8
26:05.9
26:11.3
26:12.7
26:16.0
26:54.4
26:55.8
26:59.8
27:03.9
27:25.2
27:28.7
27:53.1
28:02.4
28:15.4
28:17.5
28:31.8
28:33.2
28:36.7
28:38.3
28:38.9
28:47.3
29:03.2
29:19.7
29:28.5
29:29.8
29:30.8
29:31.9
29:34.4
29:36.4
30:06.9
30:11.1
30:12.0
30:13.4
30:19.9
30:23.4
30:29.3
30:53.7
30:54.9
31:05.2
31:12.3



119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

243 ROMANO ROBERTO
155 FAZAN ALAIN
508 BLANC COLET
313 SEYDOUX CHRISTOPHE
336 FLEURY NICOLAS
447 SIMONET PHILIPPE
152 FLOWERS SIMON
412 BRODARD SEBASTIEN
565 CURTY BENOIT
81 PILLER RENE
417 DESCHAMPS HERVE
106 MAURON PIERRE
567 IRRAUSCH FRANK
434 HAAS ROMAIN
436 CHARBON CHRISTIAN
193 MAGNIN FREDERIC
572 LEMAITRE BRUNO
416 NOSER CHRISTIAN
579 ROCHAT THIERRY
63 HABERT FREDERIC
388 SCHEUNER ROLF
306 MORAND BENOIT
89 METTRAUX XAVIER
115 HAYMOZ SACHA
343 GACHET MICHEL
419 GUISOLAN FRANCOIS
86 BROSY PHILIPPE
82 CHAVAILLAZ CHRISTIAN
53 MENOUD DOMINIQUE
577 DESSARZIN FREDERIC
314 STAREMBERG BENOIT
279 OEUVRAY RODRIGUE
339 BRULHART YANN
441 MOSETTI NICOLAS
204 CIGANEK ERIC
445 PERRIARD CHRISTIAN
252 MAEDER CHRISTOPHE
304 BURGAT BERTRAND
563 JOYE DENIS
52 VAGNIERE CLAUDE
51 BERTSCHY LAURENT
61 COLORADO JOSE MIGUEL
483 MICHEL PASCAL
605 CAVIN YVES
110 MICOULET GAEL
383 CHEVALLEY LAURENT
116 GLARDON PASCAL
569 PITTET CHRISTOPHE
530 BLANC ALEXANDRE
474 FRAGNIERE PASCAL
353 KOLLY STEPHANE
59 MONNERON OLIVIER
446 PERRIARD YVES
453 FISHER EDUARDO
403 RUFFIER NICOLAS
307 PROGIN PATRICK

68
78
65
73
73
66
66
81
77
68
69
72
69
71
67
72
66
75
73
66
65
78
75
75
79
70
68
66
69
74
72
77
74
66
70
67
69
68
73
65
67
65
75
75
76
66
76
80
72
68
73
67
65
70
71
73

MORGES
GIMEL

BULLE

CS VALLEE DU FLON
BERNEX
FRIBOURG
CHERNEX
VILLARLOD
VILLARIMBOUD
ACPM

FRANCE
SALES

LA TOUR-DE-TREME
COURTEPIN
FULLINSDORF
FSG NEIRIVUE
VILLERET
CSLM
LENTIGNY
YVERDON
DEFI-NESTLE
BULLE
NOREAZ
FRIBOURG
LAPEE FATALE
ACPM MATRAN
BOTTERENS
ACPM

LA JOUX
MORLON

ACTM MATRAN
RENENS

ACP MATRAN
EPALINGES
TOLOCHENAZ
BULLE

MARIN
SAINT-AUBIN
CHENENS
FETIGNY
VUISTERNENS-EN-OGOZ
LAUSANNE
ACP MATRAN
YVERDON
MORLON
EPFL-STI-TEAM
MORGES
TREYVAUX
TOLOCHENAZ
GUMEFENS

CS HAUTEVILLE
YVERDON
VUARMARENS
MEYRIN
PUIDOUX
GRANGES-PACCOT

1:33:15.3
1:33:25.1
1:33:36.2
1:33:40.7
1:33:43.1
1:33:43.8
1:33:44.6
1:33:59.3
1:34:22.7
1:34:25.6
1:35:02.6
1:35:09.2
1:35:18.0
1:35:34.4
1:35:38.6
1:35:53.1
1:36:40.8
1:36:58.2
1:37:10.6
1:37:13.3
1:37:24.1
1:37:25.5
1:37:28.7
1:38:18.1
1:38:33.7
1:38:35.9
1:38:51.8
1:39:14.5
1:39:16.1
1:39:33.1
1:39:42.2
1:40:01.6
1:40:17.6
1:40:19.3
1:40:22.7
1:40:25.7
1:40:50.9
1:40:59.5
1:41:27.3
1:41:55.6
1:42:00.4
1:42:22.3
1:42:40.8
1:42:50.8
1:42:59.1
1:43:13.8
1:43:17.5
1:43:20.8
1:43:32.1
1:43:34.2
1:44:04.4
1:44:47.8
1:47:17.9
1:47:32.5
1:48:15.4
1:49:12.2

31:134
31:23.2
31:34.3
31:38.8
31:41.2
31:41.9
31:42.7
31:57.4
32:20.8
32:23.7
33:00.7
33:07.3
33:16.1
33:32.5
33:36.7
33:51.2
34:38.9
34:56.3
35:08.7
35:11.4
35:22.2
35:23.6
35:26.8
36:16.2
36:31.8
36:34.0
36:49.9
37:12.6
37:14.2
37:31.2
37:40.3
37:59.7
38:15.7
38:17.4
38:20.8
38:23.8
38:49.0
38:57.6
39:25.4
39:53.7
39:58.5
40:20.4
40:38.9
40:48.9
40:57.2
41:11.9
41:15.6
41:18.9
41:30.2
41:32.3
42:02.5
42:45.9
45:16.0
45:30.6
46:13.5
47:10.3



175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

M40

267 ANTELO ANTONIO
178 ROSSI OLIVIER
62 HABERT PASCAL
283 ROPRAZ PHILIPPE
492 BRUCHEZ XAVIER
502 LEDUIGOU SEBASTIEN
546 BOURQUI HERVE
147 BOCHET NICOLAS
75 BENOIT DAMIEN
409 BARBEZAT JOSEPH
594 METTRAUX RENE
153 CORMINBOEUF DENIS
78 ARRIGHI PHILIPPE
334 THEVENAZ LAURENT
226 CLOTTU NICOLAS
529 THIERRIN CHRISTOPHE
280 BOCHET CHRISTIAN
591 GUEX BERTRAND

Vétérans 1 1955 -1964

22 WEBER DANIEL
23 BIFRARE JEAN-PIERRE
495 PASANDIN FRANCISCO
21 PITTET ANDRE
20 POCHON PATRICK
418 BONGA JAN
533 CUENNET JEAN-FRANCOIS
535 BOSSEL GERALD
295 KOSTINGER GUIDO
325 GRIVEL JEAN-LOUIS
265 HIRSCHI HANS-PETER
146 BOUCHER GILLES
377 MOOS STANY
291 JENNY PETER
328 HAESELI MARKUS
464 GROSS GIAN
133 COSTA MARTINS LOURENCO
275 BACHMANN JEAN-BERNARD
560 CURRAT PHILIPPE
238 SCHAFFER RETO
235 FRANCEY JOEL
136 SANTOS CELESTINO
604 SUDAN ANTOINE
382 FREIBURGHAUS PHILIPPE
309 FRICK RAINER
347 HAAS THOMAS
448 ROSSIER MARCEL
120 BRUGGER ANDRE
431 PORRET OLIVIER
327 CHENAUX JEAN-DANIEL
318 DAFFLON HENRI
130 BLANC JEAN-MICHEL
132 BOBE GILLES
300 PFISTER ANDRE
516 SUDAN CLAUDE

68
68
65
68
80
74
76
65
77
72
67
75
77
73
78
74
68
65

64
58
58
61
61
64
61
57
60
64
57
57
64
56
64
55
60
62
57
61
63
55
61
64
61
64
59
59
57
56
63
63
56
61
58

GLAND

RENENS

YVERDON

EPAGNY
ST-MAURICE
MARLY

BILLENS

VERSOIX

BELMONT

FOREL

ACPM

MENIERES

MONTET BROYE
GENEVE

LA CHAUX-DE-FOND
SURPIERRE
CHAVANNES -DE-BOGIS
ACPM

FSG NEIRIVUE
CS MARSENS

SPORT ATTITUDE SCUDERI

CS VALLEE DU FLON
SA BULLE

CNN TRI NYON

FSG BULLE

CS VALLEE DU FLON
LAT SENSE

CS MARSENS

CA BELFAUX

CA BELFAUX

MP NIKE TEAM

LAT SENSE

CS MARSENS

CARE VEVEY

CACPF

CA MARLY

CSVF

TSV HEITENRIED
CARC ROMONT
CACPF

FSG NEIRIVUE

ACP MATRAN
VUISTERNENS-EN-OGOZ
TCHEQUIE

CS VALLEE DU FLON
MEYRIEZ

FOOTING CLUB LS
CS MARSENS

ACPM MATRAN
CACPF

CACPF
VILLARS-TIERCELIN
FSG NEIRIVUE

1:49:21.8
1:50:23.9
1:51:00.5
1:52:05.0
1:53:20.3
1:53:31.0
1:53:33.7
1:54:07.1
1:54:31.7
1:54:33.7
1:54:34.8
1:57:00.6
1:58:08.2
1:59:20.5
1:59:31.3
2:03:54.7
2:05:15.5
2:15:31.8

1:05:52.2
1:07:39.9
1:10:26.6
1:13:43.5
1:15:04.9
1:15:34.4
1:15:52.8
1:16:14.4
1:16:20.7
1:17:00.8
1:17:29.9
1:18:05.3
1:18:32.7
1:19:12.3
1:20:30.7
1:20:55.5
1:21:48.8
1:22:43.9
1:22:52.3
1:23:06.6
1:23:10.0
1:23:52.1
1:23:56.7
1:23:58.4
1:25:32.8
1:25:51.9
1:26:24.8
1:26:43.3
1:26:52.9
1:27:09.0
1:27:19.4
1:27:21.1
1:27:35.6
1:27:46.3
1:27:51.7

-_ =k -

47:19.9
48:22.0
48:58.6
50:03.1
51:18.4
51:29.1
51:31.8
52:05.2
52:29.8
52:31.8
52:32.9
54:58.7
56:06.3
57:18.6
57:29.4

:01:52.8
:03:13.6
:13:29.9

1:47.7

4:34.4

7:51.3

9:12.7

9:42.2
10:00.6
10:22.2
10:28.5
11:08.6
11:37.7
12:13.1
12:40.5
13:20.1
14:38.5
15:03.3
15:56.6
16:51.7
17:00.1
17:14.4
17:17.8
17:59.9
18:04.5
18:06.2
19:40.6
19:59.7
20:32.6
20:51.1
21:00.7
21:16.8
21:27.2
21:28.9
21:43.4
21:54.1
21:59.5



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

76 REYMOND JEAN-LOUIS
498 PASANDIN ANTONIO
394 MARTINEZ JEAN
137 SILVA DIAMANTINO
186 MARADAN JEAN-DANIEL
179 DE PASCALI FERNANDO
438 DUCRET ROMAIN
113 CURRAT BRUNO
473 ORIET CHRISTIAN
444 SUTER WALTER
354 BARRAS MICHEL
332 CHEVALLEY GERALD
213 PERREN JEAN-LUC
506 SUDAN YVES
371 BRAUNER BENOIT
532 PITTET DOMINIQUE
429 SCHOUWEY MICHEL
188 CASTELLA JOSEPH
476 PROGIN JEAN-PIERRE
196 BORCARD JEAN-PAUL
496 WEIBEL DOMINIQUE
357 KITAMURA CARLOS KIYOCHI
92 LIRGG ULI
305 BUTTIGIEG JEAN-PIERRE
72 ROUILLER PHILIPPE
583 MEUWLY BRUNO
184 BEAUD GASTON
202 RISSE ETIENNE
124 BERNEY CHRISTIAN
580 AMMANN PIERRE
187 BEAUD PHILIPPE
176 ARRIGO MARIO
278 ROSSET CLAUDE
463 DENERVAUD ALEXANDRE
352 DROMPT LAURENT
427 SCHWARB EDDY
131 MICHEL REMY
91 PIDOUX SERGE
224 BELLONI PAOLO
256 VANNAY GABRIEL
513 VOILLAT FRANCOIS
480 SAVARY ETIENNE
215 BERGUERAND CHRISTIAN
129 ANGELO HENRI
261 GRANDJEAN YVES
524 CURZO BERTRAND
561 TORCHE JEAN-MARIE
219 BEAUD SIMON
242 BOURQUENOUD JACQUES
281 BALMER BERNARD
534 MARADAN CHRISTIAN
491 VAUCHER JEAN-PIERRE
590 RISSE JEAN-MARIE
104 CASTELLA JEAN-MARC
522 RAO DOMENICO
168 MERMINOD FERRARI GILBERT

63
56
58
63
57
62
58
62
55
61
55
58
64
60
64
59
59
62
62
59
56
64
56
55
64
61
58
63
57
64
58
63
61
59
63
60
57
61
59
60
59
58
59
64
63
64
62
60
58
58
58
62
63
64
56
56

BULLE

VALLEE DE JOUX
BULLE

CACPF

FSG NEIRIVUE
RENENS

CA BELFAUX
CHATEL-ST-DENIS
MOHLIN

CARE VEVEY

CS HAUTEVILLE
ATTALENS
PULLY

FSG NEIRIVUE
USSHOLTZ

VTT BROYARD
FSG NEIRIVUE
FSG NEIRIVUE
ACPM

FSG NEIRIVUE

FOOTING VALLEE DE JOUX

LA TOUR DE PEILZ
AVENCHE

CA BELFAUX
THONEX

TPF

FSG NEIRIVUE
PONT-LA-VILLE

TEAM MP

BROC

FSG NEIRIVUE
CHAMPAGNE
ESTAVAYER-LE-LAC
CSVF GRATTAV ACHE
CS HAUTEVILLE
TAEM MP

CACPF
CORCELLES-PAYERNE
ITALIE

PALEZIEUX

CA BELFAUX

CAGF

MARTIGNY

CACPF

RIAZ

CA BELFAUX

CHEIRY

CA BELFAUX

FSG URSY

CA FARVAGNY
PONT-LA-VILLE

FSG NEIRIVUE
PONT-LA-VILLE
ORSONNENS

CA BROYARD-PAYERNE
TEAM MP

1:28:15.8
1:29:08.5
1:29:51.3
1:30:05.7
1:30:08.2
1:30:20.5
1:30:30.1
1:31:06.5
1:31:25.9
1:31:44.5
1:32:23.5
1:32:28.7
1:32:29.8
1:32:38.3
1:32:51.4
1:33:02.8
1:33:08.4
1:33:35.4
1:33:50.9
1:34:40.5
1:34:56.0
1:34:57.3
1:35:07.0
1:35:26.7
1:35:32.7
1:36:36.7
1:36:38.0
1:37:16.1
1:37:22.9
1:37:451
1:38:02.9
1:38:20.8
1:38:24.7
1:38:26.6
1:38:48.1
1:39:13.6
1:39:17.0
1:39:17.9
1:39:23.3
1:39:30.4
1:39:46.7
1:40:13.4
1:41:07.6
1:41:50.1
1:42:10.4
1:42:20.7
1:42:38.6
1:42:49.1
1:43:37.8
1:44:27.8
1:44:39.5
1:45:24.4
1:45:51.3
1:45:59.2
1:46:22.8
1:46:46.1

22:23.6
23:16.3
23:59.1
24:13.5
24:16.0
24:28.3
24:37.9
25:14.3
25:33.7
25:52.3
26:31.3
26:36.5
26:37.6
26:46.1
26:59.2
27:10.6
27:16.2
27:43.2
27:58.7
28:48.3
29:03.8
29:05.1
29:14.8
29:34.5
29:40.5
30:44.5
30:45.8
31:23.9
31:30.7
31:52.9
32:10.7
32:28.6
32:32.5
32:34.4
32:55.9
33:21.4
33:24.8
33:25.7
33:31.1
33:38.2
33:54.5
34:21.2
35:15.4
35:57.9
36:18.2
36:28.5
36:46.4
36:56.9
37:45.6
38:35.6
38:47.3
39:32.2
39:59.1
40:07.0
40:30.6
40:53.9



92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

M50

364 BERARD CHRISTIAN
451 METILLE JEAN-PHILIPPE
465 OPPLIGER BERTRAND
272 SEYDOUX DIDIER

210 MOURET ERIC

542 GUMY GEORGES

487 BERNASCONI ANDRE
375 ZBINDEN PATRICK
550 SAURER URS

378 RICCIO FRANCO

266 CHRISTIN OLIVIER
395 DEY DANIEL

298 GOURDON PATRICE
578 BAPST BERNARD

217 ZEUGIN ANDREAS

601 FAHY LUA

494 ZIMMERMANN PIERRE
248 PERRINO PASCAL

Vétérans 2 1954 et plus agés

31 MARCHON MICHEL
32 BUCHER RUEDI
428 SPRING HANSPETER
30 TERREAUX BERNARD
544 CARRON JUSTIN
123 CHAPPUIS MICHEL
257 BRAILLARD GABRIEL
499 MAEDER WALTER
182 LANTHMANN PIERRE-BERNARD
269 CHARRIERE ROLAND
206 GIRARDET RAYMOND
315 SCHINDLER JACQUES
141 SANTOS EMIDIO
264 BUCHS EDY
171 PICCAND GABRIEL
349 BAUDOIS JACQUES
442 FASEL ARNOLD
277 PAUCHARD BRUNO
393 JAQUIER MARCEL
450 SOTTAS JEAN-PIERRE
433 AEBY PIERRE
140 RAST JACQUES
198 HERR WILLY
317 CURRAT MICHEL
270 PICCAND JACQUES
587 HUERZELER HANS-UELI
260 NYFFENEGGER KLAUS
584 ZIMMERMANN LEO
177 CLEMENT JEAN-CLAUDE
509 RAEMY BRUNO
481 COLLIARD JACQUES
531 MORIER GEORGES
525 REMY CHARLES
263 JUNGO HENRI
504 TRAMAUX WALTER

58
57
59
62
64
58
62
61
58
62
64
64
57
64
63
58
57
63

53
49
51
52
49
54
49
51
52
54
47
51
53
51
54
52
51
49
53
53
48
48
42
48
53
49
49
52
38
54
49
43
53
52
46

VAUDERENS
COLOMBIER
FRANCE

RIAZ

CAG FARVAGNY
MARLY

FAOUG
VALLAMAND
LSV UETENDORF
PAYERNE
MURAZ

PRINGY
ARRISSOULES
PONT-LA-VILLE
VILLETTE
ST-CERGUES
JOGGY TOUR
PAYERNE

FSG BROC

LAT SENSE

SLVS REICHENBACH
CA FAVARGNY

LES TROTTEURS

CA FARVAGNY

SC VALLEE DU FLON
COURGEVAUX

FSG NEIRIVUE

CS VALLEE DU FLON
NYON

LA SARRAZ

CACPF

POSAT

CA FARVAGNY
CARC ROMONT

TV WUENNENWIL

TV BOSINGEN
GRANDCOUR

CS MARSENS

CA MARLY

CACPF

FSG NEIRIVUE
BULLE

SAB

SC IM FANG

BERNE

CA MARLY

BROC

ACPM MATRAN
CHATEL-ST-DENIS
FLENDRUZ

CA BELFAUX
GRANGES-PRES-MARNAND
ESTAVAYER-LE-LAC

1:47:10.9
1:49:07.1
1:50:37.1
1:50:38.7
1:50:55.4
1:51:11.8
1:52:17.2
1:53:32.7
1:54:13.1
1:54:27.5
1:55:27.5
1:55:28.6
1:55:43.4
1:56:14.5
1:58:13.7
2:00:23.6
2:04:30.3
2:25:26.7

1:09:53.4
1:13:08.9
1:17:55.3
1:18:52.1
1:20:21.7
1:20:45.7
1:21:26.6
1:25:06.0
1:25:12.2
1:26:06.1
1:26:09.7
1:27:02.6
1:27:32.2
1:27:48.0
1:27:55.6
1:27:59.3
1:28:43.9
1:30:13.8
1:31:39.5
1:32:12.0
1:32:19.7
1:33:39.1
1:33:49.3
1:34:20.9
1:34:54.1
1:35:37.9
1:35:40.4
1:37:27.9
1:38:06.0
1:38:09.9
1:38:15.3
1:38:22.4
1:39:12.8
1:39:18.6
1:39:28.1

-

41:18.7
43:14.9
44:44.9
44:46.5
45:03.2
45:19.6
46:25.0
47:40.5
48:20.9
48:35.3
49:35.3
49:36.4
49:51.2
50:22.3
52:21.5
54:31.4
58:38.1

:19:34.5

3:15.5

8:01.9

8:58.7
10:28.3
10:52.3
11:33.2
15:12.6
15:18.8
16:12.7
16:16.3
17:09.2
17:38.8
17:54.6
18:02.2
18:05.9
18:50.5
20:20.4
21:46.1
22:18.6
22:26.3
23:45.7
23:55.9
24:27.5
25:00.7
25:44.5
25:47.0
27:34.5
28:12.6
28:16.5
28:21.9
28:29.0
29:19.4
29:25.2
29:34.7



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

405 SCARFO VINCENT
175 KUHN MARIO
576 COLLIARD CLAUDE
488 BRUCHEZ GUY
234 DYSLI MARCEL
512 ROBADEY FELIX
372 MORATTEL GASTON
401 DEILLON YVAN
77 DI MAGGIO DAMIANO
79 CHAMMARTIN MARC
407 JEANBOURQUIN GERVAIS
321 OVERNEY HENRI
109 MESSERLI HERVE
255 JAQUENOD JEAN-DANIEL
521 CAVUSCENS CLAUDE
411 DEVAUD JEAN-PIERRE
484 GUEX JEAN
310 BROTEL JEAN-PAUL
548 ANSERMET SERGE
297 CURRAT ROGER
555 SCIBOZ ANDRE
455 PYTHON NORBERT
432 KOHLER ULRICH
426 PYTHOUD CLAUDE
570 PELLATON JEAN-MICHEL
408 CHASSOT JOSEPH
435 SAUTEUR LOUIS
581 AMANN CLAUDE
497 GREMION CLAUDE
246 ROULIN CAMILLE
414 BRAILLARD JEAN-MARIE
538 FUHRER HEINZ
203 JUNGO FELIX
459 ZONNEVIJLLE FRANS
536 HERREN PETER
220 MARRO PATRICE

Soft Chrono Willy 04.07.14h15

37
40
52
54
52
44
37
52
51
47
44
43
53
48
46
53
36
48
47
45
48
54
51
52
44
48
45
52
51
51
49
47
48
45
45
52

CUGY

VEVEY

SA BULLE
ST-MAURICE
ZOLLBRUCK

FSG BULLE
HENNIEZ
EPFL-STI

CUGY

FRIBOURG

CA MARLY

CA MARLY

LA TOUR-DE-TREME
OLEYRES

RIAZ

ROMANEL
BIOLLEY-ORJULAZ
MONTET

VEVEY

ROSSENS
TREYVAUX
ROMANENS
ROMANEL

FSG NEIRIVUE
ST-AUBIN
GIVISIEZ

LES ROTORS
EPALINGES
GUEUX - FRANCE
SC BROYARD
VAUDERENS
BULLE

CA BELFAUX

CA BELFAUX
MUENCHENBUCHSEE
VERSOIX

1:39:45.9
1:42:23.5
1:43:11.6
1:43:19.2
1:43:22.0
1:45:10.8
1:46:46.8
1:47:27.8
1:48:30.8
1:49:10.1
1:49:29.0
1:49:50.7
1:49:58.8
1:52:27.7
1:53:35.5
1:53:59.3
1:54:32.8
1:54:35.8
1:55:02.3
1:56:16.6
1:56:22.1
1:56:29.3
1:57:271
1:57:50.7
1:58:33.8
2:01:17.8
2:02:49.6
2:05:53.2
2:14:28.1
2:16:42.7
2:17:59.1
2:24:52.1
2:25:45.1
2:27:31.0
2:53:46.4
3:03:03.5

29:52.5
32:30.1
33:18.2
33:25.8
33:28.6
35:17.4
36:53.4
37:344
38:37.4
39:16.7
39:35.6
39:57.3
40:05.4
42:34.3
43:42.1
44:05.9
44:39.4
44:42.4
45:08.9
46:23.2
46:28.7
46:35.9
47:33.7
47:57.3
48:40.4
51:24.4
52:56.2
55:59.8
1:04:34.7
1:06:49.3
1:08:05.7
1:14:58.7
1:15:51.7
1:17:37.6
1:43:53.0
1:53:10.1



NEIRIVUE 2004
Ecoliéres & Ecoliers
Course a pieds
Résultats officiels

Cit Dos Nom et prénom

FCB Cadettes B 1989-1990 1400 m

728 FRAGNIERE NOEMIE
701 BORCARD ANAIS

700 BEAUD MARION

703 GURTNER SARAH

706 PYTHOUD ODILE

711 ROMER LARA

712 RUSSO VANESSA

730 ECOFFEY LAURANNE
710 THURAIRAJAH JACINTA
709 MUNEZERO FIONA

CWOWOoONOUPAWN-=-

-—

MCB Cadets B 1989 -1990 1400 m

1 723 MEZIER JULIEN

FEA Ecoliéres A 1991 -1992 1400 m

722 MONTEIRO JENNIFER
704 JOYE CELINE

724 PUGIN NOEMIE

718 APPIUS JULIA

729 DUNAND AMELIE

716 STRASSLE ANTONIA
721 SANTAROSSA AURELIE
713 GRUENINGER JUDITH
715 BRAEGGER JASMIN
10 714 BLEIKER SARA

11 719 SCHNEIDER CELINE
12 717 EGGER ANDREA

O©COoONOOGEAWN-

MEA Ecoliers A 1991 -1992 1400 m

720 GREMAUD SIMON
708 SAIKKONEN DENNIS
707 REPOND JEROME
725 BEAUD SYLVAIN

705 PROBST GUILLAUME
726 GURTNER THIBAUT
727 GEINOZ SAMUEL

863 MESOT XAVIER

O~NOOAPRWN-=-

Année

90
89
89
90
89
89
89
89
89
89

89

92
91
91
91
92
91
92
91
91
91
91
91

91
92
92
92
91
92
92
94

Domicile/Club

SA BULLE

FSG NEIRIVUE
FSG NEIRIVUE
FSG NEIRIVUE
FSG NEIRIVUE
SCHMERIKON
WATTWIL

VILLARS-SOUS-MONT

WATTWILL
BIENNE

SA BULLE

AVENCHES
CA BELFAUX
SA BULLE
WATTWIL
LE PAQUIER
WATTWIL
SA BULLE
WATTWIL
WATTWIL
WATTWIL
WATTWIL
WATTWIL

FSG NEIRIVUE
ST BERN

CS HAUTEVILLE
FSG NEIRIVUE
CS HAUTEVILLE
FSG NEIRIVUE
FSG NEIRIVUE

CS VALLEE DU FLON

Temps Ecart

5:20.4

5:25.7 5.3
5:27.3 6.9
5:35.7 153
5:41.2 20.8
7:22.0 2:01.6
7:44.5 2:24.1
7:46.6 2:26.2
8:45.1 3:24.7
8:46.4 3:26.0

5:03.4

5:42.8

5:43.4 0.6
5:57.6 14.8
6:05.2 224
6:14.8 32
6:35.0 52.2
6:50.4 1:07.6
7:15.4 1:32.6
7:15.8 1:33.0
7:16.8 1:34.0
7:24.7 1:41.9
7:44.2 2:01.4

4:56.4

5:03.9 7.5
5:05.3 8.9
5:37.5 411
6:04.9 1:08.5
6:27.3 1:30.9
6:47.2 1:50.8
7:30.1 2:33.7



FEB Ecoliéres B 1993-1994 1000 m

O©COoONOOGPAWN-

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

807 COLLIARD JULIE
850 FRAGNIERE JESSICA
848 GURTNER MARIE
821 OLIVEIRA CLAUDIA
825 APPIUS SARA

857 DUNAND LAURIANE
801 BARBEY NOEMIE
835 STRASSLE JASMIN
809 L'HOMME EMMA
860 BEAUD LAURENCE
817 DROUX MARION
861 GAPANY MELANIE
834 HUTTER ANDRINA
826 BRUNNER CORINNE
833 SCHMID BETTINA
829 BURI JACQUELINE
827 EWALTS ELKE

831 SCHULER RAMONA
832 GASSER NICOLE
830 BAUMANN BETTINA
828 GASSER SANDRA
854 GURTNER VALERIE

MEB Ecoliers B 1993-1994 1000 m

O©COoO~NOOPLWN-

FEC Ecoliéres C 1995 -1996 1000 m

-
CWOWOoONOUPAWN-=-

[ N G G G G N
ONhAhWN-=

808 MARTINA GUILLAUME
849 ROMAGNIOLI YANNICK
812 RAVIER JIMMY

813 REPOND JOEL

814 TORNARE GERMAIN
856 BEAUD YANNICK

847 ROPRAZ VINCENT

815 JORDAN CEDRIC

823 JAQUENOD DYLAN

822 GONEALVES MARIANA
805 BURGISSER CELINE
836 BISCHOF LAURA

859 POLLET MARIE

824 JAQUENOD SOPHIE
851 CASTELLA MEGANE
842 MADER ALESSIA

800 BAECHLER CHLOE
844 STRASSMANN PRISKA
837 SELINER JASMIN

841 MULLER ANDREA

845 BLASER LISA

840 MULLER MYRIAM

846 EGGER VERA

839 WALLE OLIVIA

810 METTRAUX MARIE

93
93
94
93
93
94
94
93
94
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
94

94
93
93
94
93
94
93
93
94

95
95
95
95
96
95
95
96
95
95
95
95
95
95
95
96

SA BULLE

SA BULLE
FSG NEIRIVUE
AVENCHES
WATTWIL

SA BULLE
GRANDSIVAZ
WATTWIL

SA BULLE
EPAGNY

CS MARSENS
CS MARSENS
WATTWIL
WATTWIL
EBNAT-KAPPEL
WATTWIL
WATTWIL
EBNAT-KAPPEL
WATTWIL
WATTWIL
WATTWIL
FSG NEIRIVUE

FINHAUT
CHARMEY
MARTI SPORT
CS HAUTEVILLE
SA BULLE
ALBEUVE

FSG NEIRIVUE
NEIRIVUE
OLEYRES

AVENCHES

CS LE MOURET
WATTWIL

SA BULLE
OLEYRES
NEIRIVUE
WATTWIL

FSG NEIRIVUE
WATTWIL
RICKEN
EBNAT-KAPPEL
WATTWIL
EBNAT-KAPPEL
RICKEN
WATTWIL
LAUSANNE

3:58.2
4:09.6
4:21.6
4:24.5
4:27.6
4:32.1
4:32.5
4:32.9
4:33.3
4:35.2
4:38.9
4:42.2
4:51.5
5:09.1
5:20.9
5:27.4
5:30.6
5:34.3
5:44.0
5:47.1
5:48.1
6:17.3

3:49.2
3:59.2
4:02.3
4:05.2
4:12.3
4:31.8
4:53.0
4:53.2
5:01.4

4:21.2
4:39.9
5:09.4
5:12.8
5:16.9
5:18.7
5:21.4
5:22.8
5:32.2
5:35.4
5:35.9
5:37.3
5:37.9
5:38.5
5:46.7
6:22.4

1.4
23.4
26.3
29.4
33.9
34.3
34.7
35.1
37
40.7
44
53.3
1:10.9
1:22.7
1:29.2
1:324
1:36.1
1:45.8
1:48.9
1:49.9
2:19.1

10
13.1
16
23.1
42.6
1:03.8
1:04.0
1:12.2

18.7
48.2
51.6
55.7
57.5
:00.2
:01.6
:11.0
114.2
:14.7
:16.1
:16.7
1:17.3
1:25.5
2:01.2

e I . N . e e



17
18
19
20

843 HILDI SABRINA

838 SENNHAUSSER PASCALE
803 BROSY MAUDE

802 BROSY MATHILDE

MEC Ecoliers C 1995 -1996 1000 m

C WO NOLIA,WN--

-—

804 BURGISSER ANTHONY
853 TUOMINEN TIMO

855 L'HOMME LEO

811 RAVIER BILLY

819 MARTINA XAVIER

818 GRIVEL ROBIN

858 ROULIN LIONEL

862 BARD SEBASTIEN

820 SCHUWEY CEDRIC
816 JORDAN KILIAN

95
95
96
96

95
95
96
95
96
96
95
96
96
96

FPO Poussines 1997 et plus jeunes 500 m

O©COoO~NOOAPRLWN-

10
11
12
13
14
15
16
17
18

903 BARBEY MELISSA
925 DOS SANTOS MELISSA
924 DOS SANTOS ANA
904 BEAUD MEGANE
902 BAPST MARGAUX
923 TEIXEIRA DIANA
940 MESOT MELODIE
931 TUOMINEN LAURA
912 METTRAUX EVA

922 YERLY JULIA

943 BEAUD CAMILLE
914 REPOND ANAIS

937 ROULIN CELIA

921 YERLY LOUISE

928 BONTE LAURANNE
929 DAFFLON LAURIE
919 BUSSARD NEL

932 GREMAUD AURIANE

97
97
97
97
99
97
97
97
98
98
99
98
98
99
98
99
99
2001

MPO Poussins 1997 et plus jeunes 500 m

-
C VWO NOUIAWN-=-

[ G G QI Q'S
A WON =

901 BAPST GILLES

900 BAECHLER NICOLAS
907 HIRSCHI ALAIN

939 GAPANY CLEMENT
935 MAILLARD NATHAN
917 SPICHER PACOME
933 L'HOMME YAN

913 METTRAUX JEREMY
938 POLLET HERVE

916 SCHUWEY NICOLAS
930 CASTELLA AXEL

920 BUSSARD QUENTIN
934 BEAUD FLORIAN

927 ROPRAZ NICOLAS
936 MAILLARD BAPTISTE

97
97
97
97
97
98
99
98
97
98
98
98
99
97

RICKEN
WATTWIL
BOTTERENS
BOTTERENS

CS LE MOURET

FCMG GUEMLIGEN

SA BULLE

MARTI SPORT

CABV MARTIGNY

CS MARSENS

VILLARLOD

SEMSALES

MONTEVRAZ / LE MOURET
NEIRIVUE

CAB PAYERNE
AVENCHES
AVENCHES

FSG NEIRIVUE
PONT-LA-VILLE
AVENCHES

CS VALLEE DU FLON
GUEMLIGEN
LAUSANNE
ENNEY
NEIRIVUE

CS HAUTEVILLE
VILLARLOD
ENNEY

BULLE

FSG NEIRIVUE
CHARMEY
EPAGNY

PONT-LA-VILLE
FSG NEIRIVUE
COUGEVAUX
CS MARSENS
SORENS
FRIBOURG
VUADENS
BULLE

BULLE
MONTEVRAZ / LE MOURET
NEIRIVUE
CHARMEY
ALBEUVE

FSG NEIRIVUE

2000 SORENS

6:37.4 2:16.2
6:40.5 2:19.3
7:27.1 3:05.9
7:27.4 3:06.2
3:51.7

4:248 331
4:28.7 37
4:425 50.8
4:50.8 59.1
4:51.3 59.6
5:14.4 1:22.7
5:43.7 1:52.0
5:50.0 1:58.3
6:09.1 2:17.4
1:54.6

2:01.5 6.9
2:08.2 13.6
2:17.8 23.2
2:18.5 23.9
2:19.3 247
2:28.0 334
2:29.1 345
2:32.7 381
2:35.6 41
2:36.6 42
2:49.0 544
2:49.6 55
2:54.2 59.6
3:23.0 1:28.4
3:24.4 1:29.8
3:31.4 1:36.8
5:52.2 3:57.6
1:46.9

1:53.9 7
1:59.5 12.6
2:00.5 13.6
2:02.7 15.8
2:148 27.9
2:181 31.2
2:249 38
2:26.2 39.3
2:26.8 39.9
2:30.3 434
2:35.0 481
2:384 51.5
2:404 53.5
2:41.5 54.6



16 941 PRALONG MATTHIEU
17 942 PERREN JONATHAN
18 908 HIRSCHI LAURENT
19 911 METTRAUX EUGENE
20 905 BROSY LEO

21 926 CHOLLET LAURENT
22 852 BUSSARD SASCHA

Soft Chrono Willy & Benoit Fragniére

98 HAUTEVILLE

99 PULLY

99 COURGEVAUX
2001 LAUSANNE
2001 BOTTERENS
2004 LA RONFLANTE

96 FSG NEIRIVUE

04.07.2004 20h30

2:43.6 56.7
2:46.1 59.2
2:50.1 1:03.2
3:43.5 1:56.6
4:27.6 2:40.7
6:33.5 4:46.6
9:59.9 8:13.0
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